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Vergi düzenlemesi geliri
artıracak, kayıt dışıyla

mücadeleyi hızlandıracak

Diyarbakır Ekspresi TIME
dergisinin en iyi 100 listesinde

“Değişiklikler engelli haklarının
kaybı anlamına gelmektedir”Yenimahalle’de

yaz bir başka güzel

Mecbur kalmadıkça
dışarı çıkmayın nemli

yerlere gitmeyin

Türki̇ye ve Hollanda’nın 100 yıllık
dostluğu Başkent’te kutlandı

Çankayalı Çocuklarla "Plastiksiz Temmuz"

“Üreticilerimiz tatmin
edici bir taban fiyat

açıklanmasını bekliyor”

Filenin sultanları Paris
2024’te “ilk servisi”ni

bugün kullanacak

Kent tiyatrosu
seçmelerinde ilk adım atıldı

Düzenli egzersiz ve
sigaradan uzak durmak
beyin sağlığını koruyor

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Ar-Ge birimi KAMU-AR’ın açıkladığı açlık ve yoksulluk sınırı araştırmasının Temmuz-
2024 sonuçlarına göre açlık sınırı Temmuz’da bir önceki aya göre 202 lira daha artarak 20 bin 776 liraya kadar yükseldi. Bir-
leşik Kamu-İş Konfederasyonundan yapılan açıklamada “İktidarın yılın ikinci yarısı için zam yapmaya yanaşmadığı asgari
ücret açlık sınırının 3 bin 774 lira altında kaldı. Asgari ücret yoksulluk sınırının ise üçte birini bile karşılamıyor.” denildi.

Yasak saatte kendisine içki satmayan
işletmeciyi öldürdü, kardeşini yaraladı

Açlık sınırı 20 bin 776 liraya çıktı

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, Ar-Ge birimi
KAMU-AR’ın dört kişilik bir ailenin, dengeli ve
sağlıklı beslenebilmesi için tüketmesi gereken

gıda ile beslenmenin yanı sıra diğer ihtiyaçlarını da
insan onuruna yaraşır bir şekilde ve yoksunluk hissi
çekmeden karşılayabilmesi için yapması gereken har-
camaları dikkate alarak hesapladığı açlık-yoksulluk sı-
nırı araştırmasının Temmuz 2024 sonuçlarını açıkladı.

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Ar-Ge birimi
KAMU-AR’ın yaptığı açlık ve yoksulluk sınırı araştır-
masına göre ekonomik kriz, açlık ve yoksulluk sınırını
büyütmeye devam ediyor. Açlık sınırı Temmuz’da bir
önceki aya göre 202 lira daha artarak 20 bin 776 liraya
yükselirken, yoksulluk sınırı da 885 lira artarak 62 bin
302 lira oldu. Yılın ilk yedi aylık döneminde ise açlık
sınırı 4 bin 293 lira, yoksulluk sınırı ise yüzde 15 bin
465 lira arttı. Son bir yıllık dönemde ise açlık sınırı 8
bin 56 lira, gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması ge-
reken harcama 20 bin 262 lira ve yoksulluk sınırı ise 28
bin 318 liralık artış kaydetti.

AÇLIK SINIRI
Ankara’da en fazla alış-veriş yapılan marketlerden

derlenen fiyatlara göre, dengeli beslenebilmek için et-
balık- yumurtaya aylık olarak harcanması gereken tutar
Temmuz’da bir önceki aya göre 26 lira arttı, yıllık ola-
rak ise 2 bin 449 lira artarak 5 bin 995 lira oldu. Kuru
bakliyat için yapılması gereken harcama önceki aya
göre 10 lira, geçen yılın aynı ayına göre ise 163 liralık
artışla 432 lira oldu. Bir önceki aya göre 28 lira artarak
4 bin 652 liraya yükselen süt, yoğurt ve peynir için ya-
pılması gereken harcamada son bir yılda ise 1.817 lira-
lık artış oldu.

GIDA DIŞI HARCAMALAR

Yoksulluk sınırının belirlenmesinde gıda dışı gereksi-
nimlerin fiyat değişimleri de esas alınarak yapılan araştır-
maya göre, dört kişilik bir ailenin gıda dışındaki gereksi-
nimlerini “yoksunluk hissi duymadan” karşılayabilmesi

için gereken harcama tutarı da Temmuz’da 41 bin 526 li-
raya kadar çıktı. Temmuz’da dört kişinin giyim ve ayakkabı
harcamaları 1.945 liraya gerilerken, barınma (kira dâhil)
harcamaları 9 bin 865 liraya, ev eşyası harcamaları 5 bin
287 lira, sağlık harcamaları 1.703 lira oldu.      Sayfa 3’te

100’üncü Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen Etimesgut Kent Tiyatrosu seçme-
leri başladı. Etimesgut Belediye Başkanı Erdal

Beşikçioğlu'nun geçtiğimiz günlerde hayata geçirdiği
Kent Tiyatrosu projesi yoğun ilgi gördü. Kent Tiyat-
rosu'nda sahne alacak oyuncu seçmelerinin birinci aşa-
masına toplamda 312 kişinin ön başvurusu onayla-
narak ilk aşama birbirinden değerli ve alanında uzman
jüriler tarafından gerçekleştirildi.                 Sayfa 2’de

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Ayşe Bora Tokçaer, "Beyin sağlı-

ğını korumak için yapılması gerekenlerin ba-
şında, sigara ve alkolden kaçınmak, düzenli
egzersize yönelmek geliyor. Çocukluktan iti-
baren egzersizi hayatın bir parçası haline ge-
tirmek çok önemli." dedi.                Sayfa 6’da

Sağlık Bakanlığı, astım ve KOAH hasta-
larını, nem oranının arttığı zamanlarda
mecbur kalmadıkça dışarı çıkmamaları

ve nem oranı yüksek bölgelere seyahat etme-
meleri konusunda uyardı.              Sayfa 6’da

Çankaya Belediyesi Deniz Gündüz Bakımevi öğ-
rencileri, Plastiksiz Temmuz etkinliği ile sürdürü-
lebilir bir çevre için farkındalık yarattı. Çankaya

Belediyesi, çocuklara doğa sevgisi ve çevre bilincini aşı-
lamak amacıyla örnek uygulamalarını sürdürüyor. Çan-
kaya Belediyesi Deniz Gündüz Bakımevi bünyesinde

eğitim alan 5 ve 6 yaş grubu 24 öğrenci "Plastiksiz Tem-
muz" hareketi kapsamında bir etkinlik düzenledi. Çan-
kaya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Mü-
dürlüğü işbirliği ile düzenlenen etkinlikte Başkan Yar-
dımcıları İrfan Alkan ve Aydın Özsoy da minikleri yalnız
bırakmadı.                                               (Haber Merkezi)

Türkiye-Hollanda
Dostluk Anlaşması-
nın 100’üncü Yılı do-

layısıyla Ankara Büyükşehir
Belediyesi ve Hollanda
Büyükelçiliği iş birliğiyle
Atatürk Orman Çiftliği
Doğal Yaşam Parkı’nda ger-
çekleştirilen Dostluk Resep-
siyonu’nun ardından sevilen
sanatçı Karsu da konser
verdi.           Sayfa 2’de

5havuzu bulunan Yeni-
mahalle, 7’den 70’e
her yaş grubundan va-

tandaşların ilk tercihi olu-
yor. Vatandaşlar, belediyeye
ait Hacı Sabancı, Turgut
Özakman, Bülent Ecevit,
Prof. Dr. Mehmet Haberal
ve Ata Yüzme Havuzu ve
Sosyal Tesisi ile sıcak yaz
günlerinde tatil tadında bir
gün geçiriyor. Sayfa 2’de

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-
nın, TCDD Taşımacılık ile ha-
yata geçirdiği Turistik

Diyarbakır Ekspresi, dünyanın önde
gelen dergilerinden TIME tarafından,
ilgi çekici, yeni ve heyecan verici dene-
yimler sunan destinasyonların bulun-
duğu, "2024'te Dünyanın En Harika
100 Yeri" listesinde yer aldı. Sayfa 8’de

Organizasyonun ilk maçında bugün Hol-
landa ile mücadele edecek A Milli Kadın
Voleybol Takımı, 6 yılda 8 kez karşılaştığı

rakibine yenilmedi.                                Sayfa 7’de

CHP İstanbul Milletvekili Ayşe Sibel Yanıkö-
meroğlu, Vergi Kanunları ile Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

Teklifi’ne ilişkin “Görme engelliler beyaz baston, fi-
ziksel engelliler tekerlekli sandalye, işitme engelliler
işitme cihazı kullanmaktalar. Ne yazık ki bunlar en-
gellilerin yaşamı için zorunlu. Ancak, bazı mali yü-
kümlülükleri de beraberinde getirmekte. Anayasa-
mızın sosyal devlet ilkesi gereği bu mali yükümlülük
aslında devlete aittir. İktidar, sosyal güvence altına al-
ması gerekenleri bu tasarıdaki KDV yüküyle daha
çok sıkıntıya sokmakta” dedi.                    Sayfa 4’te

Vergi ve sosyal güvenlik alanına ilişkin dü-
zenlemeler içeren kanun teklifi, TBMM
Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı.

Kanun, kayıt dışı ekonomiyle mücadeleyi artırmayı
hedefliyor. Bu çerçevede vergi dairesinin bilgisi dı-
şında mükellefiyet tesis ettirmeksizin kayıt dışı faa-
liyette bulunmak suretiyle vergi ziyaına sebebiyet
verilmesi durumunda kesilecek vergi ziyaı cezası
yüzde 50 artırımlı uygulanacak.               Sayfa 4’te

Ankara'nın Sincan ilçesinde uyuşturucu kullandığı öne
sürülen Mete Atak, saat 22.00'den sonra kendisine
içki satmayan tekel bayi işletmecisi Ümit Kaya'yı (37)

9 yerinden bıçaklayarak öldürdü, kardeşi Kazım Kaya'yı ya-
raladı.

Olay, dün saat 23.00 sıralarında Cumhuriyet Mahallesi
Adnan Menderes Caddesi'nde meydana geldi. Tekel bayi iş-
leten Ümit Kaya ve kardeşi Kazım Kaya, dükkanı ka-
patmak üzere hazırlık yaptığı sırada aynı mahallede
oturan Mete Atak, içki almak istedi. Ümit Kaya,
saatin geç olduğunu belirterek satış yapamaya-
cağını söyledi. Bunun üzerine çıkan tartışma,
kısa sürede kavgaya dönüştü. Mete Atak,
üzerinde bulunan bıçakla Ümit ve Kazım
Kaya'ya saldırdı. Vatandaşların ihbarıyla olay
yerine çok sayıda jandarma ve sağlık ekibi
sevk edildi. Sağlık görevlilerini de bıçakla
tehdit eden Atak, jandarma tarafından etkisiz
hale getirilerek gözaltına alındı. 9 yerinden bı-
çaklanan Ümit Kaya'nın olay yerinde hayatını kay-

bettiği belirlendi. Kazım Kaya ise sağlık görevlilerinin ilk
müdahalesi sonrası hastaneye kaldırıldı. Tedaviye alınan
Kazım Kaya'nın durumunun iyi olduğu belirtildi. Ümit Ka-
ya'nın cenazesi, bugün ailesi tarafından teslim alınıp Temelli
Mezarlığı'nda toprağa verildi. Gözaltındaki Mete Atak'ın jan-
darmadaki işlemleri sürüyor.

'SÜREKLİ UYUŞTURUCUYLA GEZİYORDU'

Kaya kardeşlerin akrabası Ferhat Berber, Mete
Atak'ın uyuşturucu etkisinde olduğunu belirterek,

"3 çocuğu yetim kaldı. Zaten son 25 gündür bel-
liydi bunun ne yapacağı. Kemerli Jandarması,
bunu uyuşturucu ile yakaladı. Niye salıyorsun
geri? Tut ki millete zarar vermesin. Sürekli ge-
liyordu, burada uyuşturucuyla dolanıyordu.
Daha 1 hafta önce 60 yaşında insanlara sal-
dırdı. Burası, ufak bir yer. 9 bin nüfusu olan bir

yer. Tanıyor herkes birbirini. O çocuğa da yar-
dım etmişliği var Ümit'in. 'Ailesi aç kaldı, susuz

kaldı' diye para vermiş insan" dedi.                 (DHA)

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel
Başkanı Şemsi Bayraktar, Toprak Mahsulleri
Ofisinin (TMO) 2024 fındık alım fiyatını en

kısa sürede açıklamasını istedi. Bayraktar, fındıkta
hasat zamanının geldiğine dikkati çekti. Karadeniz
Bölgesi'nde üretici, sanayici, tüccar, ihracatçı, esnaf,
manav dahil tüm Karadeniz insanının fındık alım fi-
yatının açıklanmasını beklediğini aktaran Bayraktar,
fındıkta iklim değişikliği sebebiyle hasat tarihlerinde
öne kaymalar yaşandığını belirtti.               Sayfa 5’te
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Türki̇ye ve Hollanda’nın 100 yıllık
dostluğu Başkent’te kutlandı

Kent tiyatrosu
seçmelerinde ilk adım atıldı

türkiye-Hollanda dostluk anlaşmasının 100.yılı dolayısıyla ankara Büyükşehir Belediyesi ve Hollanda Büyükelçiliği iş birliğiyle ata-
türk orman çiftliği doğal Yaşam parkı’nda gerçekleştirilen dostluk resepsiyonu’nun ardından sevilen sanatçı Karsu da konser verdi.

Yenimahalle’de yaz bir başka güzel

5havuzu bulunan Yenimahalle, 7’den 70’e her yaş gru-
bundan vatandaşların ilk tercihi oluyor. Vatandaşlar, be-
lediyeye ait Hacı Sabancı, Turgut Özakman, Bülent

Ecevit, Prof. Dr. Mehmet Haberal ve Ata Yüzme Havuzu ve
Sosyal Tesisi ile sıcak yaz günlerinde tatil tadında bir gün ge-
çiriyor.

HaVUzlardan 18 Bİn ÜYe YararlanıYor
Ziyaretçilerin rahatı için her şeyin düşünüldüğü havuz-

larda, güneşlenme terasları ve kafeteryalar da bulunuyor. 18
bin üyesi olan ve yılın 12 ayı vatandaşların yoğun ilgisini
gören Yenimahalle havuzlarını, engelli bireyler de rahat ve
güvenli bir şekilde kullanabiliyor.

Ayrıca yüzme havuzlarının spor salonları kısımlarında fit
kalmak isteyen vatandaşlar uzman eğitmenler eşliğinde spor
yapabiliyor. Hijyen açısından kalitesi tecilli olan Yenimahalle
havuzların da temizlik ve hijyenden de ödün verilmiyor.

BaşKentlİlerİn İlK tercİHİ
Yenimahalle havuzlarının sadece ilçe halkı tarafından

değil Ankara’nın her bölgesinden rağbet gördüğünü belirten
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Başkentlilerin
havuzlarımızı tercih etmesi bize mutluluk vermektedir. İlçe-
mize kazandırdığımız 5 adet tam donanımlı yüzme havuzu
ve spor tesisi ile herkesin yüzme öğrenmesine, spor yapma-
sına imkan sağlıyoruz. Özellikle havuzlarımız yaz aylarında
tatil için şehirden ayrılamayan vatandaşlarımız için büyük fır-
sat sunmaktadır. Daha çok spor, daha çok hareket, daha çok
sağlık için tesislerimizde buluşalım” dedi.   (Haber merkezi)

Yaz sıcaklarından bunalan ve tatil bölgelerine gidemeyen
vatandaşlar, Yenimahalle Belediyesi’nin havuzlarında serinliyor.

türkiye Cumhuriyeti ve Hollanda Krallığı arasındaki
dostluğu 100’üncü yılı Başkentte kutlandı. Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve

Hollanda’nın Ankara Büyükelçisi Joep Wijnands’ın ev sa-
hipliğinde ‘Türkiye- Hollanda Dostlu Resepsiyonu’ ger-
çekleştirilirken sevilen sanatçı Karsu da bir konser verdi.
Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı’ndaki konsere
katılan Başkentliler adeta müzik ziyafeti yaşadı.

“İKİ ÜlKe arasındaKİ dostlUK
İlİşKİlerİ daHa esKİYe daYanmaKtadır”

Türkiye-Hollanda Dostluk Resepsiyonu’nda konuşan
Mansur Yavaş, “Bu yıl Türkiye Cumhuriyeti ve Hollanda
arasındaki dostluk anlaşmasının 100.yılı olmasına rağmen
iki ülke arasındaki dostluk ilişkileri daha eskiye dayanmak-
tadır ve köklü bir ortak geçmişe sahiptir. Örneğin hepimizin
bildiği lale, 16’ncı yüzyılda Osmanlı’dan Hollanda’ya, ora-
dan da tüm dünyaya yayılmıştır. Ayrıca iki ülke arasında
hiç savaş olmamış ve zor zamanlarda hep birbirine destek
olmuşlardır” dedi.

Sanatçı Karsu’yu Ankara’da ağırlamaktan mutluluk
duyduklarını belirten Yavaş, “400 yılı aşan bu ilişkilerimi-
zin en önemli öğelerinden birisi de ticaretten sanata, spor-
dan turizme katkı veren Hollanda’da yaşayan 500 bin kadar
Türkün varlığıdır. Bunun en belirgin örneği ise şüphesiz
Karsu’dur. Hem Hollandalıların hem de Türklerin dinle-
mekten büyük keyif aldığı Karsu, bir kültür elçisi gibi iki
toplumu birbirine yakınlaştıran köprü vazifesi görmektedir.
Bu anlamda Karsu’yu Ankara’da ağırlamaktan duyduğu-
muz memnuniyeti ifade etmek isterim. Bu konserin ger-
çekleşmesinde büyük emeği olan Sayın Büyükelçiye
sizlerin huzurunda ayrıca teşekkürlerimi sunmak istiyorum.
Geçtiğimiz yıl yüzleştiğimiz acı deprem gerçeğinde
Karsu’nun memleketi olan Hatay için yaptıkları da daha
dün gibi hafızamızdadır” diye konuştu.

KarsU’nUn mÜzİĞİYle
dostlUK taçlandı

Türk asıllı Hollandalı sanatçı Karsu’nun müzik ziyafeti
öncesinde de konser alanını dolduran Başkentlilere sesle-
nen Yavaş, “Bugün Türkiye Hollanda Dostluk Anlaşma-
sı’nın 100’üncü yılı nedeniyle Hollanda Büyükelçiliği bir
jest yaptı ve bu konseri tertip etti. Bu konserin bir özelliği
var, sanatçımız Karsu. Karsu iyi bir sanatçı ama aynı za-
manda da iyi bir insan… Bugün burada bulunma-
sının da özel bir sebebi var. Kendisi
Hollanda’da yaşıyor uzun yıllardır ve 6
Şubat Depremi’nde Hatay’da çok sayıda
yakınını kaybetti” ifadelerini kullandı.

Yavaş, Karsu’nun 6 Şubat depremi
sonrası depremzedeler için yaptığı
kampanyaları da anlatarak, “Hataylılar
için ne yapabilirim diye düşünerek Hol-
landa’dan buraya destek yapılması için
orada kampanyalar yaptı. Kendi adıma
neler yapabilirim derken hemen Hatay ye-
mekleri kitabını çıkarıp 70 bin adet orada
sattırıp onun parasını Hatay’a gönderdi. Yine
annesi ile birlikte burada müzik okulu açıyor. Hol-
landalıların kullanmadıkları müzik aletlerini alıp para ver-
meden Hatay’a getirip gençlerin orada müzik öğrenmesini

sağlıyor. Bunun gibi birçok kampanya yapıyor. Karsu Vak-
fı’nı kuruyor. Bu vakıf sadece Hatay’da yaşayan deprem-
zedelerin normal günlere dönmesi için yoğun bir çaba sarf
ediyor. Dolayısıyla bu özelliklerinin yanında Karsu Hol-
landa Türkiye’nin bir dostluk elçisi durumuna geldi. Ben
kendisini tebrik ediyorum” dedi.

Hollanda'nın Ankara Büyükelçisi Joep Wijnands
da, “İyi akşamlar Ankara. Ankaralı hemşehrilerim hoş gel-
diniz. Hollanda ve Türkiye 100 yıllık dostluk kutlu olsun.
Bu güzel dostluğumuz sonsuza kadar sürsün. Bu akşam
müzik zamanı. Karsu zamanı.” diyerek alandaki vatandaş-
lara seslendi.

seVİlen eserlerİ
BaşKentlİler İçİn seslendİrdİ

Konuşmaların ardından Karsu, sevilen eserlerinden
oluşan bir repertuvarı Başkentliler için seslendirdi. Konse-
rin sonlarına doğru oyun havası da seslendiren Karsu’ya
Hollanda'nın Ankara Büyükelçisi Joep Wijnands ve davet-
liler oynayarak eşlik etti. Karsu’nun sesi, yorumu ve sah-
nesiyle unutulmaz bir akşam yaşayan Başkentliler şunları

söyledi:
cansu aslan: “Konser için heyecanlıyız.

Zaten Karsu’yu çok seviyorum. Onu dinle-
meye geldik aslında ama Türkiye-Hollanda
arasındaki dostluk da tabii ki çok önemli.
Onun için Karsu’nun Hollanda’dan bu-
raya kadar gelmesi de güzel bir şey. Mut-
luyuz.”

oktay aslan: “Ankara Büyükşehir
Belediyesine çok teşekkür ederiz. Çok

güzel bir etkinlik ve çok güzel bir etkinlik
alanı da yapmış. Bize girişte lavantalarımızı

da dağıttı ayrıca koklayarak lavanta bahçesini
de hayal ediyoruz.”

münevver ertekin: “Düzenlenen etkinliklerden
çok memnunum. Emekli memurum. Bu koşullarda böyle
güzel eğlenebilmek, ulaşım bedavaydı Kızılay’dan bu-

raya çok rahat bir şekilde geldim. Çok memnunum te-
şekkür ediyorum emeği geçenlere. Karsu’yu da çok se-
viyorum.”

pınar Yüce: “Ankara Büyükşehir Belediyesi diğer
belediyelere göre daha fazla bu tür etkinlikler düzenliyor.
Düzenlediği etkinliklerden dolayı zaten memnunuz. An-
kara’da yaşadığımız için ayrıca bir mutluluk kaynağı olu-
yor bizim için. Çünkü diğer illerde yaşayan
arkadaşlarımdan öğrendiğim kadarıyla gençlere, emek-
lilere göre etkinlikleri olmayan şehirlerimizden bahsedi-
yoruz. Büyükşehirde yaşamanın avantajını ve Başkent
olmasını hatırlattı bize.”

simay porsuk: “Kendisini biz çok seviyoruz. İsmini
de Hatay’ın Karsu Köyü’nden alıyormuş bu yüzden
bizim topraklarımızdan çıkmış çok yetenekli bir insan.
Çok heyecanlıyız.”

pınar porsuk: “Artvin Hopa’dan geliyoruz. Tatile
gelmiştik Karsu’nun konserine denk geliyor olmak da
çok güzel, çok keyifli. Yurtdışında da hatta Kraliyet ai-
lesinde de ülkemizi temsil ediyor olması çok onur verici.
Belediye başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. Girişte de
lavantayla karşıladılar bizi bu da Ankara’nın ayrıcalığı
diyelim.”                                             (Haber merkezi)

100’üncü Yıl Cumhuriyet Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirilen Etimesgut Kent Ti-
yatrosu seçmeleri başladı.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçi-
oğlu'nun geçtiğimiz günlerde hayata geçirdiği
Kent Tiyatrosu projesi yoğun ilgi gördü. Kent
Tiyatrosu'nda sahne alacak oyuncu seçmelerinin
birinci aşamasına toplamda 312 kişinin ön baş-
vurusu onaylanarak ilk aşama birbirinden de-
ğerli ve alanında uzman jüriler tarafından
gerçekleştirildi.

Seçmelerde yer alan jüri üyeleri arasında;
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu,
Belediye Başkan yardımcısı İhsan Bahri Bellek,
Oyuncu ve Yönetmen Mustafa Avkıran, Oyuncu
ve Yönetmen Emekli Devlet Tiyatroları Sanat-
çısı Elvin Beşikçioğlu, Akademisyen ve Koreo-
graf Prof. Dr. Tan Temel, Müzisyen Ahmet
Murat Gedik, Yazar, Dramaturg, Sahne ve Gös-
teri Sanatları Koordinatörü Erdal Ozan yer aldı.
Adaylar hem sergileyecekleri sahne performansı
hem de karşılarında gördükleri birbirinden ba-
şarılı jüri üyeleri karşısında oldukça heyecanlı-
lardı. Başkan Beşikçioğlu, seçmelere katılan
adayların titiz bir mülakattan geçirildiğini belir-
terek, “Adayların sahnedeki hareket kabiliyetine
bakarak, uygunluk durumuna göre değerlendi-
riyoruz. Kent Tiyatrosu'na seçilenler sıkı bir ha-
zırlık süreci geçirerek, yeni sezonda ilk
oyunlarını oynayacak. Belediyemizin bir tiyat-
rosu yoktu. Kültür ve sanata Etimesgut'ta önem
veriyoruz. Bu kapsamda ilk olarak Kent Tiyat-
romuzu kurduk. Hazırlık sürecinden sonra ilk
kez perdesini Etimesgut'lu vatandaşlarımıza
açacak Kent Tiyatromuzu sabırsızlıkla bekliyo-
ruz" dedi.                                  (Haber merkezi)

Ralli heyecanı
Keçiören’de başladı

türkiye otomobil sporları tarihinin en
önemli yarışlarından biri olan Hitit Ral-
lisi, 3 yıllık aradan sonra 48. kez Ke-

çiören’de verilen startla başladı. 10 aracın boy
gösterdiği organizasyon Ankara Büyükşehir
Belediyesi, Keçiören Belediyesi, Kahraman-
kazan Belediyesi, Ankara Otomobil Sporları
Kulübü (ANOK), Petlas, ANGİAD,TÜRSAB
ve Orange Fox`un katkıları ile düzenleniyor.
İlK etap seYİrcİlİ gerçeKleştİ

Keçiören Belediyesi’nin ev sahipliğinde,
Kalaba Kent Meydanı’na kurulan etapla heye-
canı doruğa çıkaran 48. Hitit Rallisi’nin start
seremonisi gerçekleştirildi. Rallinin ilk start
anonsu Keçiören Belediye Başkan Yardımcı-
ları Emir Can Tunç ve Atila Zorlu tarafından
yapıldı. Motor sporları sevenleri bir araya ge-
tiren rallide araçların çıkardığı sesler unutul-
maz anlar yaşatırken, pilotlar ve yardımcı
pilotlar sırayla start noktasına gelerek isimleri
anons edildi.Yaklaşık 2 kilometre uzunluğun-
daki etapta seyirciler ralli heyecanını doyasıya
yaşadı.

dereceYe gİren pİlotlara
ödÜl VerİleceK

48. Hitit Rallisi’nde, Keçiören-Yenimahalle-
Çubuk-Kahramankazan ilçelerini kapsayan
79,75 kilometrelik özel etaplar kat edilecek. 2
gün sürecek yarışın tamamlanmasıyla dereceye
giren pilotlara ödül verilecek. (Haber merkezi)

Köylü ve çiftçilerin ürettiği doğal ürün-
leri doğrudan tüketiciyle buluşturmak
amacıyla kurulan köylü pazarları, va-

tandaş ile buluştu. Belediyenin desteği ile köy-
lülerimiz kendi ürünlerini arada hiçbir aracı
olmadan gelire dönüştürmeye başladı.

“Üreten Vatandaşımızın Her
zaman YanındaYım”

Çok sayıda üreticiye kendi yetiştirdikleri
ürünlerini sergileme fırsatı sunan Etimesgut
Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu, "Alanı ve
sektörü ne olursa olsun üretimden yana olan va-
tandaşlarımızın her zaman yanındayım. Ülke
olarak özellikle ekonomik anlamda geçirdiği-
miz şu sıkıntılı günlerde üreticinin her zaman
desteklenmesinden yanayım. Bizlerde Belediye
olarak köylü pazarlarında onlara yer temin ede-
rek; hem üreticilerimizin kazanmasını hem de
vatandaşlarımızın doğal ve organik ürünlerle
uygun fiyata buluşmalarını kolaylaştırdık.
Köylü Pazarında üreticilerimizin ürünlerini ara-
cısız olarak vatandaşımıza direk ulaştırma im-
kanı sağlayarak yetiştirdikleri ürünlerin ekono-
mik anlamda karşılığını alabilecekler. Bin bir
emekle ürettikleri ürünleri köylü pazarlarında
değer kazanmış olacak. Böylelikle vatandaşı-
mızda organik, lezzetli ve doğal ürünlerle bu-
luşarak uygun fiyatta istediği her ürünü satın
alabilecek." dedi.                   (Haber merkezi)

Etimesgut Belediyesi
üretime destek

vermeye devam ediyor
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Kıbrıs Barış
Harekatı Mamak’ta
fotoğraflarla anıldı

birleşik Kamu-iş Konfederasyonu ar-Ge birimi Kamu-ar’ın açıkladığı açlık ve yoksulluk sınırı araştırmasının temmuz-
2024 sonuçlarına göre açlık sınırı temmuz’da bir önceki aya göre 202 lira daha artarak 20 bin 776 liraya kadar yükseldi.

birleşik Kamu-iş Konfederasyonundan yapılan açıklamada “iktidarın yılın ikinci yarısı için zam yapmaya yanaşmadığı asgari
ücret açlık sınırının 3 bin 774 lira altında kaldı. asgari ücret yoksulluk sınırının ise üçte birini bile karşılamıyor.” denildi.

Açlık sınırı 20 bin 776 liraya çıktı

TAMİR VE KAPLAMA OLABİLECEK 300.000 KG MUHTELİF LASTİKLERİN SATIŞ İHALE İLANI
Madde 1- İhale konusu olan işin niteliği, yeri ve miktarı:
Kuruluşumuzca 300.000 kg tamir ve kaplama olabilecek muhtelif lastiklerin, 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu’nun 35 inci maddesinin (a) fıkrası kapalı teklif usulüne göre, anılan yasanın 36.,37.,38.,39.
ve 40. maddeleri ve aynı yasanın diğer ilgili madde hükümlerine göre ihale yolu ile artırımlı olarak
satışı yapılacaktır.
Madde 2- Şartname ve eklerinin nereden ve hangi şartlarla alınacağı:
İdari ve satış şartnamesi, Hacı Bayram Mahallesi Sanayi Caddesi No:2 Altındağ/ANKARA adresin-
deki EGO Genel Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı İhale ve Kontrol Şube Müdürlü-
ğünden 500,00.-TL bedelle satın alınabilir. Aynı adreste ücretsiz olarak görülebilir. İhaleye katılmak
için idari ve satış şartnamesinin satın alınması zorunludur.
Madde 3- İhalenin nerede, hangi tarih ve saatte ve hangi usulle yapılacağı:
İhale, EGO Genel Müdürlüğü Hacı Bayram Mahallesi Sanayi Caddesi No:2 Altındağ/ANKARA ad-
resinde bulunan EGO İdare Encümen Salonu (1.Kat) 13/08/2024 tarih ve Saat: 11.00 ’de, 2886 sa-
yılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a maddesi kapalı teklif usulüne göre satış ihalesi yapılacaktır.
İhaleye katılacak olan istekliler toplam tahmini bedel üzerinden KDV Hariç olarak tekliflerini vere-
ceklerdir.
Madde 4- Varsa tahmin edilen bedel ve geçici teminat miktarı:

TAMİR VE KAPLAMA OLABİLECEK
MUHTELİF LASTİKLER TAHMİNİ BEDEL GEÇİCİ TEMİNAT
MİKTAR/BİRİM 4.146.000,00 TL. (KDV Hariç) %3
300.000 (Kg) 124.380,00 TL.

Madde 5- İhaleye katılabilmek için gerekli belgeler ve yeterlik kriterleri:
5.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri sunmaları gerekir:
a) İsteklinin Kanuni ikametgâhı olması,
b) Türkiye’de tebligat için adres beyan etmesi,
c) Mevzuat gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili Meslek Odası belgesi,
1. Gerçek kişi olması halinde; Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili Meslek Odasından alınmış
kayıtlı olduğunu gösterir belge,
2. Tüzel kişi olması halinde; İlgili mevzuat gereği kayıtlı bulunduğunu gösterir Ticaret ve/veya Sanayi
Odasından alınmış belge.
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belge,
1. Tüzel kişi olması halinde; Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, vekaleten katılımda ise, ek
olarak; ihaleye katılmaya ve teklif vermeye yetkili olduğuna dair noter tasdikli vekâletname aslı, ve-
kilin noter tasdikli imza beyannamesi aslı, 
2. Gerçek kişi olması halinde; noter tasdikli imza beyannamesi, temsil durumunda ise ek olarak;
ihaleye katılmaya ve teklif vermeye yetkili olduğuna dair noter onaylı vekaletname aslı, vekilin noter

tasdikli imza beyannamesi aslı, 
d) İsteklilerin geçici teminat vermeleri zorunludur. 
1. İdarenin adına düzenlenmiş Banka Geçici Teminat Mektubu, 
2. Geçici teminatın havale edilmesi halinde, “Ankara Elektrik, Havagazı ve Otobüs İşletme Mües-
sesesi Vakıflar Bankası Tunalı Hilmi Şubesi “TR 51 0001 5001 5800 7292 7083 14” IBAN No.lu he-
sabına yatırılacak olup, Kuruluşumuz Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığından ilgili hesaba geçtiğine
dair onaylı dekontu alıp dış zarfın içine koyacaklardır. 
3. İstekliler geçici teminat bedelini İdarenin veznesine nakit olarak yatırmaları halinde ise vezne
makbuzunu dış zarfın içine koyacaklardır.
e) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel ki-
şiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin ta-
mamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza
sirküsü,
f) İsteklilerin, ihalelere katılmaktan yasaklı olmadıklarına dair beyan yazısı,
g) İstekliler; İhale dosyasının satın alındığına dair şartname alındı makbuzu ile birlikte imzaladıkları
ihale satış şartnamesini ihale dosyasına koyacaktır.
ğ) İhale katılan istekliler; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına ait “Çevre İzin ve Lisans
Belgesi” veya Ankara Valiliği İl Çevre ve Orman Müdürlüğünden alınan “Ömrünü Tamamlamış Lastik
Geçici Depolama İzin Belgesini” ihale dosyalarında vereceklerdir. Bu belgelere sahip olmayan is-
tekliler ihaleye katılamazlar.
h) Ortak girişim olması halinde, ortaklık sözleşmesi noter tasdikli olarak verilecektir. Ortaklardan bi-
rinin (ğ) bendinde belirtilen belgeyi vermesi yeterli olacaktır. Bunun dışında ortaklardan her biri kendi
durumuna göre ihale ilanında istenilen belgeleri de ayrı ayrı dış zarfın içinde birlikte vereceklerdir.
ı) İstekliye ait teklif mektubu verilmesi,
i) Satışa sunulan lastiklerin istekli tarafından görüldüğüne ve kabul edildiğine ilişkin İdarece hazır-
lanmış ve istekli tarafından imzalanmış “Lastik Görüldü Belgesi” verilmesi, 
zorunludur.
Madde 6- Komisyon başkanlığına teslim edilmek üzere başvuruların hangi tarih ve saate kadar ne-
reye yapılacağı:
İstekliler ihaleye ilişkin olarak, 13/08/2024 tarihi, Saat 10.00’a kadar Hacı Bayram Mahallesi Sanayi
Caddesi No:2 Altındağ/ANKARA adresinde bulunan EGO Genel Müdürlüğü, Genel Evrak Servisine
müracaat ederek usulüne uygun hazırlayacakları tekliflerini içerir iç zarfı ile birlikte ilanda istenilen
belgeleri dış zarfın içine konularak müracaat süresi içinde teslim edeceklerdir. İhalenin başlama
saati ise 13/08/2024 tarihi, Saat 11.00’dir. 
Madde 7- İdare, İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.
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T.C. ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ANKARA ELEKTRİK, HAVAGAZI VE OTOBÜS
İŞLETME MÜESSESESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ)

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

ulus'ta 30 yıldır kasetçilik yapan Mehmet Ko-
çoğlu, dijital çağın ortasında nostaljinin
yaşayan bir sembolü olarak müzik se-

verlere hizmet ediyor. Bazı meslekler, za-
manla unutulmaya yüz tutmuş olsa da
kökleri derinlere uzanan ve toplumun kül-
türel dokusunda iz bırakan önemli bir mi-
rası temsil ediyor.

İtfaiye Meydanı'nda içerisinde binlerce
kasetin bulunduğu küçük dükkanda, işini 30
senedir aynı heyecan ve mutlulukla sürdüren
Mehmet Koçoğlu'nun kasetlere ilgisi, 48 yıl
önce babasıyla şehre indiğinde, birinin boynunda
ilk defa teyp görmesiyle başladı. O günden sonra kaset
biriktirmeye başlayan Koçoğlu, zamanla mutfak masaları
dahil evindeki her yeri kasetlerle doldurdu, evde yer kalma-
yınca da bir dükkan açmaya karar verdi.

"500 liralıK Kaseti 5 liraYa satmışım"
Evinde bazı kasetlerden birden fazla bulunduğunu ve ön-

celikli olarak bunları dükkanına satmak için getirdiğini be-

lirten Koçoğlu, ilk iş gününü şöyle anlattı: "Toplu
kaset almıştım ama piyasayı bilmiyordum. Rast-

gele satmaya başladım. Sonra yönelişlere
baktım; Aşık Veysel, Müzeyyen Senar,
Barış Manço... Şimdi internet sayfalarında
albümlerin fiyatlı yazılıyor. O zaman öyle
bir şey yok. En çok hangisine yönelim
varsa onun daha değerli olduğunu hisset-
tim. Yani ilk günüm günüm bayağı bir sı-

kıntılı geçti. Değeri 500 liraymış kasetin
ben 5 liraya satmışım. İlk satış günüm öyle

oldu ama ikinci, üçüncü gün artık oturdu..." İşe
başladığı ilk dönemde dükkanın önünde kuyruklar

oluştuğunu belirten Koçoğlu, "Biz bir günde bir koli
kaset satardık yani 500 tane. Ondan sonra bu flash bellek,
CD olayları başladı. Kaset tabii ki yavaşladı." diye konuştu.

"Kasetin ömrü Hiçbir şeYde YOK"
Teknolojinin gelişmesiyle bazılarının kasetleri kullan-

mayı bıraktığını ifade eden Koçoğlu, kasetlerin yeni araçlara
göre daha avantajlı olduğunu söyledi.

Kasetlerin uzun ömürlü olduğunu vurgulayan Koçoğlu,
"Şu elimde tutuğum kaset 45 yıllık. Bana bu kadar dayana-
bilecek bir dijital cihazı kimse gösteremez. CD çizilirse ta-
miri yok ama kasetin hiçbir şekilde ömrü bitmez. Üzerinden
tır geçsin. Aç içini başka bir kasete koy, aynen devam etsin.
Hiçbir veri kaybı olmaz. Onun için biz bu işe çok önem ver-
dik." diye konuştu.

Koçoğlu, eski dönemleri anlatan televizyon dizileri çık-
tığında insanların o dizilere özenerek kaset almaya geldiğini
anlattı. Özellikle o günlerde her yaştan müşterisi bulundu-
ğunu ifade eden Koçoğlu, "Şu anda acayip bir dönüş var.
Mesela 18 yaşında bir genç gelip Aşık Veysel arıyor. 10 ya-
şında da müşterim var, 75 yaşında da var. İlgilerini çekiyor
yani her yaşta insanın. Enteresan olan şey, 10 yaşındaki de
70 yaşındaki de yani iki kuşak aynı müziği dinliyor." dedi.

Hala kasetleri almak için çok sayıda müşterinin dükka-
nına geldiğini, il dışından da kendisine ulaşan kişilerin kaset
sorduğunu aktaran Koçoğlu, internetten satış konseptinin ise
kendisine pek uygun olmadığını, müşterilerin dükkanını ge-
zerek alışveriş yapmasını tercih ettiğini söyledi.            (AA)

birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, Ar-Ge birimi
KAMU-AR’ın dört kişilik bir ailenin, dengeli ve
sağlıklı beslenebilmesi için tüketmesi gereken

gıda ile beslenmenin yanı sıra diğer ihtiyaçlarını da insan
onuruna yaraşır bir şekilde ve yoksunluk hissi çekmeden
karşılayabilmesi için yapması gereken harcamaları dik-
kate alarak hesapladığı açlık-yoksulluk sınırı araştırma-
sının Temmuz 2024 sonuçlarını açıkladı.

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Ar-Ge birimi
KAMU-AR’ın yaptığı açlık ve yoksulluk sınırı araştır-
masına göre ekonomik kriz, açlık ve yoksulluk sınırını
büyütmeye devam ediyor. Açlık sınırı Temmuz’da bir
önceki aya göre 202 lira daha artarak 20 bin 776 liraya
yükselirken, yoksulluk sınırı da 885 lira artarak 62 bin
302 lira oldu. Yılın ilk yedi aylık döneminde ise açlık sı-
nırı 4 bin 293 lira, yoksulluk sınırı ise yüzde 15 bin 465
lira arttı. Son bir yıllık dönemde ise açlık sınırı 8 bin 56
lira, gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması gereken har-
cama 20 bin 262 lira ve yoksulluk sınırı ise 28 bin 318
liralık artış kaydetti. Temmuz ayı itibariyle 20 bin 776
kadar liraya çıkan açlık sınırı; bu yıl sonuna kadar 17 bin
2 lira olarak uygulanacağı kesinleşen asgari ücretin 3 bin
774 lira üzerine çıktı. Asgari ücret 62 bin 302 liralık yok-
sulluk sınırının ise sadece yüzde 27’sini karşılayabiliyor.
İktidarın zam yapmaya zor ikna olduğu ve 12 bin 500 li-
raya çıkarılmaya çalışılan en düşük emekli aylığı ise
açlık sınırının ancak yüzde 60’ını karşılayabiliyor.

açlıK sınırı
Ankara’da en fazla alış-veriş yapılan marketlerden

derlenen fiyatlara göre, dengeli beslenebilmek için et-
balık- yumurtaya aylık olarak harcanması gereken tutar
Temmuz’da bir önceki aya göre 26 lira arttı, yıllık olarak
ise 2 bin 449 lira artarak 5 bin 995 lira oldu. Kuru bakliyat
için yapılması gereken harcama önceki aya göre 10 lira,
geçen yılın aynı ayına göre ise 163 liralık artışla 432 lira
oldu. Bir önceki aya göre 28 lira artarak 4 bin 652 liraya
yükselen süt, yoğurt ve peynir için yapılması gereken har-
camada son bir yılda ise 1.817 liralık artış oldu. Meyve için
harcanması gereken para Temmuz’da önceki aya göre 113
lira azalırken, geçen yılın aynı ayına göre ise 835 lira arta-
rak 1.975 liraya geriledi, sebze için harcaması gereken tutar
ise önceki aya göre 47 lira, geçen yılın aynı ayına göre ise
645 lira artarak 2 bin 420 liraya çıktı. Ekmek, un ve ma-
karna gibi ürünler için yapılması gereken harcama 124 lira
artarak 1.749 liraya yükselirken, pirinç ve bulgur harcama-
ları 9 lira artarak 835 lira oldu. Yağ için yapılması gereken
harcama ise 572 liraya çıktı.

Şeker, bal, pekmez, reçel gibi gıda maddelerine ya-
pılması gereken harcama önceki aya göre 67 lira artarak
1.400 lira oldu. Aynı ailenin zeytin için yapması gereken
harcama ise değişmedi ve 746 lirada kaldı.

Yetişkin erkek için 2.800, kadın için 2.200, genç için
3.000 ve çocuk için de 1.600 kalori esas alınarak yapılan
hesaplamaya göre Temmuz ayında açlık sınırı yetişkin
erkek için 6 bin 66 lira, yetişkin kadın için 4 bin 762 lira,
çocuk için 3 bin 458 lira ve genç için de 6 bin 491 lira
oldu. Açlık sınırı bu yılın ilk yedi aylık döneminde ise
toplam 4 bin 293 lira artış kaydetti.

Gıda dışı Harcamalar
Yoksulluk sınırının belirlenmesinde gıda dışı gereksi-

nimlerin fiyat değişimleri de esas alınarak yapılan araştır-
maya göre, dört kişilik bir ailenin gıda dışındaki
gereksinimlerini “yoksunluk hissi duymadan” karşılaya-
bilmesi için gereken harcama tutarı da Temmuz’da 41 bin
526 liraya kadar çıktı. Temmuz’da dört kişinin giyim ve

ayakkabı harcamaları bin 945 liraya gerilerken, barınma
(kira dâhil) harcamaları 9 bin 865 liraya, ev eşyası harcama-
ları 5 bin 287 lira, sağlık harcamaları bin 703 lira oldu. Ulaş-
tırma harcamaları 12 bin 4450 liraya indi. Haberleşme
harcamaları 1.317 liraya, eğlence ve kültür harcamaları bin
237 liraya, eğitim harcamaları 918 liraya, tatil-otel harcama-
ları 4 bin 569 liraya ve çeşitli mal ve hizmetlerle ilgili har-
camalar 2 bin 235 liraya çıktı. Gıda dışı harcamalarda bu
yılın ilk yedi aylık döneminde 11 bin 172 lira artış gösterdi.

YOKsulluK sınırı
Dört kişilik bir ailenin insan onuruna yaraşır şekilde

yoksunluk hissi çekmeden yaşayabilmesi için yapması
gereken gıda ile gıda dışı harcamaların toplam tutarını
gösteren yoksulluk sınırı ise Temmuz’da 885 lira daha
artarak 62 bin 302 liraya yükseldi. Yoksulluk sınırında
yılın ilk altı ayındaki artış ise 15 bin 465 lira oldu. Yok-
sulluk sınırında, son bir yıllık dönemdeki artış ise 28 bin
318 lira olarak gerçekleşti.                   (Haber merkezi)

Dijital müziğe karşı kasette ısrar ediyor

“Harekatın 50’nci Yılında: Kıbrıs” fotoğraf
sergisi Mamak Kültür Merkezinde sergilendi.
“Harekatın 50’nci Yılında: Kıbrıs” fotoğraf sergisi
CHP önceki dönem Genel Sekreteri Önder Sav,
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ankara Büyük-
elçisi İsmet Korukoğlu ve Türkiye Gazeteciler
Cemiyeti Başkan Yardımcısı Yusuf Kanlı’nın ka-
tılımı ile gerçekleşti.

50’nci Yılında
Kıbrıs barış HareKatı

Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50’nci Yılı Mamak
Kültür Merkezinde düzenlenen fotoğraf sergisiyle
Mamaklıların beğenisine sunuldu. Kıbrıs şehitleri
için bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’mızın okunmasının ardından dönemin Başba-
kan’ı Bülent Ecevit’in harekatın başladığını ilan
ettiği basın toplantısından görüntülerin yer aldığı
belgesel gösterimi yapıldı. Her yaştan katılımcı-
nın yoğun ilgisini gören fotoğraf sergisi, adada ya-
şanan Rum zulmünü ve Türk askerinin kahra-
manlık hikayelerini gözler önüne sererek yakın
tarihimize ayna tuttu.

Açılış konuşmasını yapan Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin “Kıbrıs Barış Hare-
katı’nın 50.yılında kahraman şehit ve gazilerimizi
minnet ve rahmetle anıyorum. Yavru Vatan Kıb-
rıs’ın 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı
kutlu olsun” dedi. Kıbrıs Barış Harekatı’nda
büyük kahramanlıklar gösteren şehitle- rimiz ve
gazilerimizin fedakarlıkları sayesinde bugün Kıb-
rıs’ta huzur ve güven içinde yaşayabildiğimizin
altını çizen Şahin “Kıbrıs Barış Harekatı Türk’ün
temel hakları çiğnendiğinde, özgürlüğü tehdit
edildiğinde varlık ve bekasına kast edildiğinde ne-
leri göze alabileceğini bütün dünyaya Kurtuluş
Savaşı’mızdan sonra bir kez daha göstermiştir”
dedi. Kıbrıs gazileri ve vatandaşlarla sohbet et-
meyi de ihmal etmeyen Şahin’in “Kıbrıs Türk’tür
Türk Kalacak” sözü yoğun alkış aldı.

“Gençler Kıbrıs barış
HareKatı’nı unutmamalı”

Kıbrıs Barış Harekatı Kararnamesinde imzası
bulunan CHP önceki dönem Genel Sekreteri
Önder Sav, “Bu harekat çok zor koşullarda ger-
çekleşti. Gençlere ve çocuklara bu harekatın öne-
mini unutturmamalıyız” dedi. İçerideki siyasi
farklılıkların dışarıda birlik beraberlik duygusunu
etkilemediğinin altını çizen Önder Sav “Harekatı
yürüten kabineden yaşayan üç kişi kaldık. Ara-
mızdan ayrılanlara Allah rahmet eylesin” dedi.

Mamak Belediyesi Bando Takımı’nın “Bir
Başkadır Benim Memleketim” ve “İzmir Marşı”
ile duygu dolu anlar yaşattığı Mamaklılar hep bir
ağızdan söylenen şarkı ve marşlarla salondaki bir-
lik ve beraberlik duygusunu doyasıya yaşadı. Ma-
maklı katılımcılar sergiyi keman dinletisi ile
dikkatle takip ederken adeta zamanda bir yolcu-
luğa çıktılar.                             (Haber merkezi)



Tolga ALCA

CHP İzmir Milletvekili Sevda Erdan Kılıç, “Kadın Ci-
nayetlerinde Öldürülen Çocuklar” raporunu açıkla-
mak için basın toplantısı düzenledi. Türkiye'de 2024

yılının ilk altı ayında 24 çocuğun hayatını kaybettiğini söy-
leyen Kılıç, “Erkeklerin aile katliamlarında bu kapsamda öl-
dürdüğü çocukların yaşının 2'ye kadar düştüğünü göster-
mektedir. Biz CHP olarak iktidarımıza kadın cinayetlerine
de aile katliamlarına da son vereceğimizin bir kez daha bu-
radan sözünü veriyoruz” dedi.

“KADIN CİNAYETLERİ
BAMBAŞKA BİR BOYUTA ERİŞTİ”

Kılıç’ın konuşması şöyle: “Her yıl artarak devam eden
ve önlenemeyen kadın cinayetleri maalesef geldiğimiz bu
günlerde bambaşka bir boyuta erişmiştir. Erkekler artık sa-
dece kadınları değil çocuklarını da öldürüyorlar. AKP ikti-
darının son yıllarında ekonomiden Anayasaya, her konuda
öncelik olarak koyduğu ailenin korunması, politikasının gel-
diği nokta maalesef tersine aile katliamları olmuştur. Tür-
kiye tarihinde ilk kez kadın cinayetlerinde öldürülen
çocukları yani sistematik aile katliamlarını konuşmaya baş-
lamış durumdayız. Bugün kadın cinayetlerinde öldürülen
çocuklar raporumuzu sizinle paylaşmak için bir araya gel-
dik. Ailenin korunması politikasında aile katliamlarına dö-
nüşen kadın cinayetlerinde öldürülen çocuklar raporu-
muzun sonuçlarını sizlerle paylaşacağız. Bu rapora göre;
Türkiye'de sadece 2024 yılının altı ayında bu kapsamda 24
çocuk hayatını kaybetmiştir.  Erkeklerin aile katliamlarında
bu kapsamda öldürdüğü çocukların yaşının 2'ye kadar düş-
tüğünü göstermektedir. Bu kapsamda 2 yaşında 1 çocuk, 3
yaşında 3 çocuk, 4 yaşında 2 çocuk, 5 yaşında 3 çocuk, altı
3 çocuk, 16 yaşa kadar birer çocuk ve 18 yaş üstü 4 yetişkin
çocuk katledilmiştir.

“ARTIK AİLE KATLİAMLARINI
KONUŞMAYA BAŞLADIK”

Bu ikinci grafiğimizde ise maalesef maktuller çocuklar,
failleriyse çoğunlukta babalarıdır. Bu cinayetlerde de kay-
bettiğimiz çocukların 17'sinin faili direkt öz babaları olmuş-
tur. 2'sinin faili çocuklarının babaları olduğunu iddia edilen
kişiler. Bir fail kadının dini nikahla birlikte yaşadığı erkek,
bir fail kadının evli olduğu erkek, bir fail kadının eskiden
birlikte yaşadığı erkek, bir fail maalesef dede, bir fail ise
yakın akrabadır. Bu rakamlar ve yaşanan olaylar genelde er-
keklerin kadınlardan intikam almak için kendi çocuklarını
dahi öldürebildiklerini göstermektedir. Bu üçüncü grafiği-
mizde cinayet aletlerini ele aldık. Raporumuza göre cinayet
araçlarının yüzde 67'si ateşlik silahlardan oluşmuş. Maktul-
lerin 14'ü tabanca, 2'si av tüfeği, 4'ü bıçakla öldürülmüş. 4
çocuk ise failler tarafından maalesef boğularak öldürülmüş-
tür. Cinayet mahalli genelde kadınların ve çocukların yaşa-
dıkları evleri ya da evlerinin önündeki sokaklar olmuştur.
Cinayet mahalli ve cinayet aletlerine baktığımızda aslında
bu olayların tümünün planlı bir şekilde yapıldığını görmüş
olmaktayız. Ancak tüm bu durumlar maalesef basında da
iktidar tarafından dillendirildiğinde de cinnet hali, öfke hali
olarak lanse edilmeye çalışılmaktadır. İktidar da ısrarla bun-
lara 'cinnet hali' demektedir. Oysa tüm bu rakamlar bize aile
katliamlarının gayet sistematik olduğunu, her fırsatta aile
yapısı diyerek İstanbul Sözleşmesi'nden bir gecede çıkan ik-
tidarın aslında aile yapısının dibine dinamik koyduğunu bir
kez daha göstermektedir. Kadın cinayetlerinin önü alınama-
dığı için artık aile katliamlarını konuşmaya başladık. Bugün
kadın cinayetlerine neden olan hangi önlenemez sorun varsa
aile katliamlarının nedeni de maalesef odur.

“ÖLDÜRÜLEN 24 ÇOCUKTAN 20'Sİ
ANNELERİNİN YANINDA”

Dördüncü grafiğimizde ise bu çocuklar nerede öldürdü-
ler diye baktık. Öldürülen 24 çocuktan 20'si annelerinin ya-
nında. Bir çocuk teyzesinin yanında, 3 çocuk ise alıkoy-
dukları babanın kendi evinde ve sebebi ise annesinin çocuk-
lar hakkında tedbir kararı çıkartması olmuştur. Bu olaylara

bir örnek vermek gerekirse Bursa'da yaşanan bir katliam var.
Murat Kılıç adındaki bir erkek, çocukları Zeynep, Aslı ve
Muhammet Ali'yi vahşice öldürmüştür. Öldürme nedeni ise
boşanma aşamasındayken zorla alıkoy- duğu çocuklarla il-
gili annelerinin tedbir kararı çıkartmasıdır. Aile katliamla-
rında 12 kadın çocuklarıyla birlikte bir kadın cinayet anında
yeğeniyle birlikte ölmüş, 2 kadın ise çocukları katledilirken
yaralanmıştır. Diğer çocuklar ise annelerine tehdit kapsa-
mında öldürülmüşlerdir. Çok üzücüdür ki çocuklar genel
olarak annelerini korumaya çalışırken ya da anneleri için
yardım isterken katledilmişlerdir. Aile katliam- larının ya-
şandığı bu olaylarda en önemli nedenlerden biri ailenin bo-
şanma aşamasında olması ve erkeğin boşanmayı istemesidir.
Bazıları tekrar barışmak için gittiği görüşmede katletmiştir
kadını ve çocuğu, bazıları ise bu bahaneyle sokak ortasında
katletmiştir. Yani çocuklar için de kadınlar için de ya benim-
sin ya kara toprağın anlayışı bu coğrafyada devam etmek-
tedir.

“BİR DİĞER NEDEN
VELAYET TARTIŞMALARI”

Haziran ayında Ankara'da bir cinayet işlenmişti sizin de
bildiğiniz gibi. Yakup Koca isimli bir erkek 44 yaşındaki
Sema Koca'nın eşi ve 5 yaşındaki kızın yanına gidiyor, her
ikisini de tabancayla öldürüyor. Şimdi gazeteye bu barışmak
için gitti diye yansıdı. Barışmaya giden bir erkek yanında
neden silah götürsün? O yüzden bu katliamlar bu raporu-
muzu bir kez daha doğrular niteliktedir. Sadece son altı ayı
konuşuyoruz ama bundan önceki yıllarda da maalesef böyle
birçok örnek vardır. Cinayetler de öne çıkan nedenlerden bir
diğeri velayet tartışmaları. Diğeri ise aslında ülkemizin en
önemli sorunlarından olan ekonomik temelli cinayetlerdir.
Bu anlattığım tablo kadın cinayetleri yerine bir kez daha
toplu katliamlara toplu aile katliamlarına dönüştüğünü gös-
termektedir. İktidarın uygulamadığı kanunlar ve politikalar
bile iş yerinde sokakta, evinde kadınların ve çocukların ko-
ruyamadığını bir kez daha hep beraber görmüş oluruz. Ancak
iktidar kadın cinayetlerini ısrarla politik bir sorun olarak ele
almaktan kaçınmaktadır. İktidarın politikalarını bırakın ço-
cukları kadınları korumayı bu aşamada geldiğimiz bu yüz-
yılda aile katliamına dönüştürdüğünü görmüş olmaktayız.

Vergi ve sosyal güvenlik alanına ilişkin düzenle-
meler içeren kanun teklifi, TBMM Genel Ku-
rulunda kabul edilerek yasalaştı. Kanun, kayıt

dışı ekonomiyle mücadeleyi artırmayı hedefliyor. Bu
çerçevede vergi dairesinin bilgisi dışında mükellefiyet
tesis ettirmeksizin kayıt dışı faaliyette bulunmak sure-
tiyle vergi ziyaına sebebiyet verilmesi durumunda ke-
silecek vergi ziyaı cezası yüzde 50 artırımlı uygulana-
cak.

Vergi Usul Kanunu'na bağlı usulsüzlük cezalarına
ait cetvelde değişiklik yapılmasıyla da kayıt dışılıkla
mücadelenin güçlendirilmesi öngörülüyor.

Yasada bazı özel usulsüzlük cezalarının artırılması
ve tekrarında artırılmış ceza uygulanması kapsamında
düzenlemeler yer alıyor. Başkalarına ait banka hesap-
larının, ödeme kaydedici cihazların ve POS cihazları-
nın kullanılması durumunda uygulanacak cezalar
kanunla belirleniyor.

Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) normal mesai
saati haricinde ve daire dışında fiilen çalışan persone-
line, bu şekilde çalıştıkları her bir saat için 160 gösterge
rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu
bulunacak tutarda fazla çalışma ücreti ödenecek. Aylık
50 saati geçemeyecek şekilde ödeme yapılacak perso-
nel sayısı GİB taşra teşkilatı kadro ve pozisyonlarında
bulunan toplam memur ve sözleşmeli personel sayısı-
nın yüzde 20'sini geçemeyecek. GİB taşra teşkilatı
kadro ve pozisyonlarında bulunan 4 bin personelin ta-
mamının bu ödemeyi alması durumunda düzenlemenin
bütçeye toplam etkisinin yıllık 348,6 milyon lira olması
öngörülüyor.

Ticari olmayan gezi, eğlence, spor gibi faaliyetlerde
kullanılan deniz taşıma araçlarına limanlarda verilen
kiralama, bakım gibi hizmetlere KDV istisnası uygu-
lanmaması ve mevcut istisnanın kısmi istisnaya dönüş-
türülmesi halinde yıllık toplam 5,4 milyar lira etki oluş-

turması bekleniyor. Serbest bölgelerde faaliyet gösteren
kurumların yurt içine yaptıkları satışlardan elde edilen
kazançlara tanınan gelir ve kurumlar vergisi istisnası
kaldırılacak, sadece bu bölgelerde imal edilen ürünlerin
yurt dışına satışından elde edilen kazançlar gelir veya
kurumlar vergisinden müstesna tutulacak. İstisnanın ih-
racatla sınırlandırılması durumunda 2025 yılı için 2,5
milyar lira gelir etkisi tahmin ediliyor.

EN DÜŞÜK EMEKLİ AYLIĞI 12 BİN 500 LİRA
Kısa vadeli sigorta kolları prim oranı yüzde 2,25

olarak belirleniyor. Tüm sigortalıların prime esas ka-
zanç alt sınırı üzerinden bildirildiği varsayıldığında
prim gelirlerinin bir yılda yaklaşık 10,9 milyar lira art-
ması; böylece SGK'nin gelirlerinde yaklaşık yüzde
12,5 artış öngörülüyor. En düşük emekli aylığının 12
bin 500 lira olmasına yönelik hükümden 3,7 milyon
kişi etkilenecek. Bu durumun, 2024 yılı için 33,2 mil-
yar lira maliyet oluşturması değerlendiriliyor. 8 Eylül
1999 öncesinde sigortalı sayılanlardan, ilk defa yaşlılık
veya emekli aylığı bağlananların, aynı iş yerinde sosyal
güvenlik destek primine tabi çalışmaya devam etmeleri
halinde işverenlere sağlanan 5 puanlık sosyal güvenlik
destek priminin Hazine tarafından ödenmesine ilişkin
uygulama sonlandırılıyor. Bu indirimin 2024 yılı ağus-
tos ayı/dönemi itibarıyla kaldırılmasıyla kamu giderle-
rinin yıllık 13,7 milyar lira azalması bekleniyor.

Türkiye'de kurulmuş olmaları şartıyla kurumlar
vergisinden istisna tutulanlardan taşınmazlara yatırım
yapan fon ve ortaklıkların, ticari mal niteliğinde olanlar
dahil sahip oldukları taşınmazlardan elde ettikleri ka-
zançların yüzde 50'sinin belirlenen süre zarfında kar
payı olarak dağıtılması gerekecek. Ortaklara dağıtılan
kar paylarından alınacak gelir ve kurumlar vergisinin
etkisinin 7,2 milyar lira olacağı tahmin ediliyor.

Yap-İşlet-Devret (YİD) modeli ile Kamu-Özel İş-
birliği (KÖİ) projeleri kapsamında elde edilen kazanç-

lardan alınan kurumlar vergisi oranı yüzde 25'ten yüzde
30'a çıkarılacak. Böylece 557 milyon lira kurumlar ver-
gisi etkisi oluşacağı değerlendiriliyor.

Yurt içi asgari kurumlar vergisi uygulamasına yö-
nelik düzenlemeden 62 bin kurumlar vergisi mükelle-
finin etkilenmesi ve ilave yıllık 70 milyar lira gelir elde
edilmesi öngörülüyor.

Çok uluslu şirketlere yönelik küresel asgari kurum-
lar vergisi uygulamasına yönelik düzenlemelerden 40
milyar lira gelir bekleniyor. Yurt dışına çıkış yapan va-
tandaşlardan çıkış başına alınacak harç 500 liraya yük-
seltilecek ve her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak
yeniden değerleme oranında artırılarak uygulanacak.
Bu uygulamanın yıllık gelir etkisinin 4,3 milyar lira
olacağı tahmin ediliyor.                                         (AA)

“ETKİN KORUMA
YÖNTEMLERİ GELİŞTİRİLMELİ”

Raporumuz bu. Peki, ne yapmalıyız? Kadın ve ço-
cukların hayatlarını korunması için ekonomik, sosyal,
adli ve güvenlik politikalarının bir an önce hayata geçi-
rilmesi gerekiyor. Kadın ve çocuk cinayetlerinin faille-
rinin etkili bir şekilde cezalandırılması, 6284 sayılı
yasanın etkin bir şekilde uygulanması gerekiyor. İstan-
bul Sözleşmesi'ne tekrar taraf olunması ve tartışmalara
yol açmayacak şekilde arkasında durulması büyük önem
arz ediyor. İstihdamda, eğitimde, siyasette yaşamın her
alanında cinsiyetçi uygulamalara son vermeniz gerekiyor.
Kadın sığınma evlerinin sayısının artması, kadınlar için
etkin koruma yöntemlerinin geliştirilmesi gerekiyor.
Çocuk yaşta evlilikle etkin bir mücadele gerekiyor. Med-
yada ve siyasette kadına yönelik ayrımcı dilden bir an
evvel vazgeçilmesi gerekiyor. Ve tabii ki az önce de ra-
porda gördük bireysel silahlanmaya karşı da etkin çözüm-
ler üretmemiz gerekiyor. Bizim bırakın böyle aile
katliamlarını, bir tek kadının bir tek çocuğun gözyaşına
bile tahammülümüz kalmamıştır. Ülkenin diğer sorunla-
rını da göz önüne alırsak; ekonomiden, eğitime, sağlığa
hepsinin tek bir çözümü vardır oda bu iktidarı hep beraber
değiştirmek. Bunun için biz var gücümüzle çalışıyoruz,
çalışmaya da devam edeceğiz. Biz CHP olarak iktidarı-
mıza gerekli tüm tedbirleri alarak kadınların, çocukların
kılına zarar gelmeyecek şekilde bu tür politikaları üreterek
kadın cinayetlerine de aile katliamlarına da son vereceği-
mizi bir kez daha buradan sözünü veriyoruz.”
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Üçüncü Dünya Savaşını
kim körüklüyor?..

Ertan GÜNÇİNER

ABD’nin Ukrayna’da ve Gazze’de desteklediği
Zelensky ve Netanyahu yönetimleri kaybetmeye
mahkum oldukları savaşları sürdürebilmek için
üçüncü bir dünya savaşını göze almış durumdalar...

ABD’ye gelince, o bir yol ayrımında...
Ya işin içine kattığı Ukrayna, İsrail ve diğer

NATO süyesi müttefiklerini kullanarak bu savaşın
düğmesine basacak, ya da Rusya, Çin ve İran’a
karşı vekalet savaşını sürdürürken uyguladığı eko-
nomik yaptırımlarla “düşmanı” yıpratmak ve so-
nunda teslim almak düşüncesiyle zamana oynaya-
cak.

***
Önümüzdeki aylarda ABD başkanlık seçimle-

rinde yarışacak iki aday bu iki seçeneğin temsilci-
leri...

Ukrayna ve Gazze’de savaşı körükleyen neoli-
beral şahin kanat ve onun dayandığı “askeri-sınai
kompleks” Kamala Harris’in arkasında toplanıyor.
Çin’e odaklanmayı ve ABD’nin küresel egemenli-
ğini tehdit eden güçleri “ekonomik” bir savaşla
mağlup etmeyi planlayan güçler ise Trump’ı des-
tekliyor...

Hiç kuşkusuz küresel çapta ekonomik, sosyal ve
siyasal bir yıkım anlamına gelen savaş seçeneğini
açıkça savunmak kolay değil. O nedenle savaş yan-
lısı kesim İsrail’in yürütmekte olduğu Gazze katli-
amları nedeniyle yıpranmış olan Biden’ı geri
çekerek daha “barışçı” bir görüntü veren Kamala
Harris’i öne sürmüş bulunuyor. ABD’nin eski Baş-
kanı ve muhtemelen yeniden başkanlığı devralacak
olan Trump ise bu oyunu bozmak için “Şu anda 3.
Dünya Savaşı’na 2. Dünya Savaşı’ndan bu yana hiç
olmadığı kadar yakınız” sözleriyle Harris’in arka-
sındaki güçleri işaret ediyor ve terazinin kefesini
kendinden yana eğmeye çalışıyor.

***
Bu durum, ne kadar karmaşık bir tablo ile karşı

karşıya bulunduğumuzu gösteriyor...
Ancak bu karışıklığın arkasında görülmesi hiç

de zor olmayan bir gerçek yatıyor:  Başkanlık seçi-
minde yarışacak adaylardan hangisi kazanırsa ka-
zansın ABD yitirmekte olduğu “küresel egemenlik”
yarışını sürdürmek zorunda...

Soruna bu açıdan bakıldığında yaratılması plan-
lanan “siyasal” ya da “ekonomik” gerilimler bir
noktada birleşiyor. Çünkü tüm siyasal çatışmalar
sonuç olarak ekonomik egemenlik kavgasından
besleniyor. Siyasal çelişkilerin ekonomik yarış ya
da görüşmeler yoluyla yatıştırılamadığı durumlarda
ise savaş gündeme geliyor.

***
Birinci ve İkinci dünya savaşları bu rotayı izle-

yerek patlak vermişti!..
Üçüncü dünya savaşı da -eğer çıkarsa- ekono-

mik üstünlük yarışının siyasal gerilimleri körükle-
mesi, bu gerilimlerin de -bir tarafın geri çekilme-
mesi durumunda- savaşa dönüşmesi yolunu izleye-
cek...

Bu büyük çatışmanın topyekun bir nükleer
savaş mı yoksa “vekalet savaşları”nın küresel çapta
yaygınlaşması yoluyla mı yaşanacağını ise zaman
gösterecek.

***
Perdenin arkasında bu gelişmeler yaşanırken

perdenin önünde traji-komik gösteriler sürüp gidi-
yor...

ABD’nin Ortadoğu’daki uzantısı İsrail’in soy-
kırımcı başbakanı Netanyahu, Biden ve Harris gibi
şahinlerin davetiyle ABD Kongresinde barış güven-
cini gibi pozlarıyla nutuk atarak çılgınca alkışlanır-
ken Harris, görünüşü kurtarmak için Netanyahu ile
görüşmesinde Gazze’de yaşanan insani krizi gün-
deme getirdiğini  ve Gazze’de son dokuz ayda ya-
şananları "yıkıcı olaylar” olarak tanımladığını
söylüyor.  Ardından “Bu trajediyi görmezden gele-
meyiz. Yaşanan acılara karşı hissizleşemeyiz ve ben
sessiz kalmayacağım” diyor...

Netanyahu’yu Floridia’daki evinde ağırlayan
Trump ise bu sözleri hedef alarak, "Harris’in İsrail’e
karşı tavrı pek hoş değil. Aslında Yahudi olan bir
kişinin ona nasıl oy verebileceğini bilmiyorum.
Ama bu onlara kalmış bir şey. Ama bana göre İs-
rail’e karşı kesinlikle saygısızdı" diyor. Trump’a
göre 3. Dünya Savaşını doğuran tehlike ABD’nin
ve emperyalist ortaklarının küresel efendilik müca-
delesini sürdürmesi değil ABD’yi “beceriksiz in-
sanların”yönetmesi!

***
Bu “küresel oyunlar” Türkiye’yi de yakından il-

gilendiriyor...
ABD’nin “Gölge CIA” olarak tanımlanan Strat-

for ve benzeri kurumları tarafından hazırlanan ve
İsrail’in “fütürolog” dış ilişkiler uzmanı profesörleri
tarafından yazılan kitaplarla reklamı yapılan planlar
uygulanabilseydi, 2020 yılında Rusya’ya karşı Uk-
rayna değil Türkiye savaşa girecekti. Bu planları ha-
yata geçirmek için Arap Baharı operasyonlarının
başlatıldığı 2010 yılında yayınlanan bir kitapta
(2050, David Passig, NTV yayınları) Türkiye’nin
Rusya’ya karşı yürüteceği savaşta Orta Asya’daki
Türki cumhuriyetleri de peşine takarak Pasifik’e
kadar yayılacağı ve bir “dünya gücü” haline gele-
ceği iddia edilmişti. Ne var ki, aynı dönemde NA-
TO’da yapılan tatbikatlarda hazırlanan Türkiye
haritalarında Türkiye parçalanmış bir ülke olarak
gösterilmekteydi...

Bu tür planların, İsrail ve Ukrayna’nın Rusya-
Çin-İran cephesi karşısında çaresiz kalmasına para-
lel olarak yeniden hazırlanmakta olduğu görülüyor.

***
Sonuç olarak:
3. Dünya Savaşı tehlikesi gerçek bir tehlikedir,

bu tehlike ülkemizi de yakından ilgilendirmekte-
dir...

ABD seçimlerinde kim seçilirse seçilsin, “önce-
likli dış düşman” olarak kim belirlenirse belirlensin,
ABD’nin uyguladığı “saldırgan” politikalar değiş-
meyecektir.

CHP İzmir Milletvekili Sevda Erdan Kılıç,
“Kadın Cinayetlerinde Öldürülen Çocuklar”
raporunu açıkladı. Kılıç, kadın cinayetlerinin
aile içi katliamlara dönüştüğüne dikkat çeke-

rek, bu yılın ilk altı ayında aile içi cinayetlerde
24 çocuğun hayatını kaybettiğini söyledi. 

“Aile içi cinayetlerde 24 çocuk hayatını kaybetti”

“Değişiklikler engelli
haklarının kaybı

anlamına gelmektedir”

TBMM Genel Kurulunda kabul edilen Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'la istisnalar kalkıyor, cezalar artıyor.

Makbule AKGÜL

CHP İstanbul Milletvekili Ayşe Sibel Yanı-
kömeroğlu, yaptığı açıklamada, Vergi Ka-
nunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’ne ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. Yaklaşık 8 yıldır engelli
dernekleri ile çalıştığını aktaran Yanıkömeroğlu,
engellilerin toplumda yer alabilmek için yaşamla-
rını kolaylaştıracak birtakım desteklere ihtiyaç duy-
duklarını anlattı. 

Yanıkömeroğlu, şunları kaydetti: “Görme en-
gelliler beyaz baston, fiziksel engelliler tekerlekli
sandalye, işitme engelliler işitme cihazı kullanmak-
talar. Ne yazık ki bunlar engellilerin yaşamı için zo-
runlu. Ancak, bazı mali yükümlülükleri de
beraberinde getirmekte. Anayasamızın sosyal dev-
let ilkesi gereği bu mali yükümlülük aslında devlete
aittir. Yine Anayasa, engellilerin korunmasını, en-
gellerin kaldırılmasını emreder. Çoğu ülkede, en-
gellilerin ihtiyacı olan ürünler devlet tarafından
ücretsiz verilmektedir. İktidar, sosyal güvence al-
tına alması gerekenleri bu tasarıdaki KDV yüküyle
daha çok sıkıntıya sokmakta. Kaldı ki hangi ürünün
KDV kapsamına girip girmeyeceği de belirsizdir.
Gelişen teknoloji, çıkan her yeni ürün listeyi değiş-
tirebilir.”

“OLUMSUZ SONUÇLAR DOĞURACAK”
Yanıkömeroğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Hükümetin, gelir kaygısı ile yapmak istediği bu
tür değişiklikler engelli haklarının kaybı anlamına
gelmektedir. Milli Savunma ve iç güvenlik ihtiyaç-
larına yönelik ürünlerin vergilendirilmesi de aynı
madde kapsamında ele alınmaktadır. Ülkemiz ulu-
sal güvenliğin sağlanması hususunda ve savunma
sanayinin geliştirilmesi noktasında ciddi bir adım
atmıştır. Engellilerin ihtiyacı olan çoğu ürün maa-
lesef yurt dışından ithal edilmektedir. Bu nedenle,
tasarıdaki 18. maddenin engelliler ile ilgili kısmı
olumsuz sonuçlar doğuracaktır. Onları sosyal ha-
yattan koparmaya dönük bu kanunun meclisten
geçmesi, engelli vatandaşlarımızı derinden üzecek-
tir. Engellilerin kullandığı araç ve gereçlerin yerli
üretim tesislerinde üretilmesi hem ithalattan ülke-
mizi kurtaracak, hem de ürünlere daha kolay ula-
şılmasını sağlayacaktır. Buna karşın ithalatın
kısıtlanması ve KDV ile engellilerin mali yüküm-
lülüğe sokulması doğru bir yaklaşım değildir. 

Devletimiz, Birleşmiş Milletler Engelli Hakları
Sözleşmesi’nin de tarafıdır. Bu sözleşme, açıkça
devletleri engelli yaşamını kolaylaştıracak araç-ge-
reçlerin temini için yükümlü kılar. Ülkemizde en-
gelliler alanında üretim faaliyetleri yok veya yok
denecek kadar az olduğu halde, teklifin böyle bir
gündemle karşımıza çıkması kabul edilebilir bir
durum değildir. Bu hatadan dönülmelidir. Engelli-
ler adına alınan araç-gereçlerin KDV istisnasının
sürmesi gerekmektedir. Teklif metninde, emekçi-
nin, emeklinin, dar gelirlinin ve engellilerin koşul-
larını iyileştirecek hiçbir düzenleme yoktur. Mevcut
vergi sisteminin değiştirilmesi gerekirken, iktidar
dolaylı vergileri artırmaya devam etmektedir.”

Vergi düzenlemesi geliri artıracak,
kayıt dışıyla mücadeleyi hızlandıracak



Makbule aKGÜL

Kredi kartı kullanımında 2024 yılı başından bu
yana gözlenen artışa dikkat çeken CHP Niğde
Milletvekili Ömer Fethi Gürer, AKP iktidarının

ekonomi politikalarının vatandaşın geçimini sağlayabil-
mek için kredi kartlarına sarılmasına ve sınırlı kazancını
da banka faizlerine gittiğini söyledi.

Kredi kartı kullanımı ve borçlanmalarına dair çeşitli
veriler sunan Gürer, “2024 yılının ilk ayında Türkiye ge-
nelinde kullanımda olan kredi kartı sayısı 119.015.569
iken, haziran ayında bu rakam 124.101.350'ye yükseldi.
Bu, sadece altı ayda yaklaşık 5 milyon yeni kredi kartının
kullanıma girdiği gösteriyor. Daha da çarpıcı olan, ocak
ayında kredi kartları üzerinden yapılan toplam harcama
tutarının 901 milyar 63 milyon TL'den haziran ayında 1
trilyon 74 milyar 424 milyon TL'ye çıkması. Bu hızlı
artış, vatandaşlarımızın giderek daha fazla borçlanarak
yaşamlarını sürdürmek zorunda kaldığını gösteriyor”
dedi.

Kredi kartı borçlarının artmasıyla birlikte, borçların
faizlerinin de vatandaşların üzerinde yük oluşturduğunu
belirten Gürer, “Ocak ayında 114 milyar 642 milyon TL
olan borç faizi, Mayıs ayında 307 milyar 540 milyon
TL'ye yükselmiştir. Bu artış, vatandaşların borçlarını
ödemekte zorlandığını ve yüksek faiz oranları nedeniyle
borç yükünün katlanarak arttığını göstermektedir” diye
konuştu.

“TEMEL GıDa HarCaMaLarı
BÜyÜK yEr TUTUyOr”

Gürer, özellikle temel gıda harcamalarının kredi kartı
ile yapılmasının, nakit sıkıntısından kaynaklandığını be-
lirterek, “Veriler, kredi kartı harcamalarının yüzde
29.3'ünün market, yemek ve çeşitli gıda alışverişlerine
yapıldığını gösteriyor. Haziran ayında market alışveriş-

leri için 183 milyar 137 milyon TL, yemek alışverişleri
için 55 milyar 759 milyon TL ve çeşitli gıda alışverişleri
için ise 74 milyar 759 milyon TL harcandı. Bu rakamlar,
vatandaşlarımızın en temel ihtiyaçlarını dahi karşılaya-
bilmek için kredi kartlarına başvurmak zorunda kaldığını
gözler önüne seriyor. Ekonomik kriz, en temel ihtiyaçlar
için bile kredi kartlarına yüklenilmesini zorunlu kılıyor”
dedi.

Gürer, kredi kartı borcunu ödeyemeyen kişi sayısın-
daki artışa da dikkat çekerek, bu durumun halkın ekono-
mik durumunun ortaya koyduğunu ekledi. Gürer, “Ocak
ayında 318.566 olan bireysel kredi kartı borcunu ödeye-
meyen kişi sayısı, Mayıs ayında 531.031'e yükselmiş du-
rumda. Bu sadece dört ayda 212.465 kişinin daha
borcunu ödeyemediğini gösteriyor. Ayrıca, ocak ayında
34 milyon 701 bin olan kredi kartı borcu bulunan kişi sa-
yısı, mayıs ayında 37 milyon 328 bine çıktı. Bu rakamlar,
halkın giderek daha fazla borçlandığını ve borçlarını öde-
yemez hale geldiğini ortaya koyuyor” diye belirtti.

“TaKİPTEKİ BOrçLar arTıyOr”

Gürer, “Vatandaşların ödeyemediği için bankalar ta-
rafından takibe alınan kredi kart borcu tutarı, 5 Temmuz
haftasında 32 milyar 435 milyon TL iken bir hafta içinde
598 milyon TL artarak 33 milyar 33 milyon TL'ye yük-
selmiştir. Aynı hafta içinde vatandaşların toplam kredi
kartı borcu tutarı ise 1 trilyon 499 milyar 135 milyon
TL'den 1 trilyon 518 milyar 70 milyon TL'ye çıkmıştır.
Bu durum, vatandaşların borçlarını ödeyememesi halinde
finansal sistemde sorunlar yaratabilir” dedi.

Gürer, kredili mevduat hesabı borçlarının da arttığını
belirterek, “Ocak ayında kredili mevduat hesabı borcu
olan kişi sayısı 27 milyon 747 bin iken, Mayıs ayında bu
sayı 29 milyon 230 bine yükseldi. Bu, borçları kapatmak
için halk arasında bilinen ifadesiyle eksi hesaptan para
çekmek zorunda kaldığını gösteriyor.” diye konuştu.

“VaTaNDaŞ BaNKaLara çaLıŞıyOr”

Vatandaşların geçimlerini sağlayabilmek adına kredi
kartlarına daha fazla başvurmak zorunda kaldığını söy-
leyen Gürer, “Asgari ücrete zam yapılmaması ve emek-
liye verilen sembolik artış, bu durumun başlıca sebep-
lerindendir. Özellikle emeklilere verilen 2.500 TL'lik
artış, artan hayat pahalılığı karşısında yetersiz kalırken,
vatandaşlar geçimlerini sağlamak için kredi kartlarına
yönelmek zorunda kalıyor” dedi.

Asgari ücretin 25 bin TL'ye ve en düşük emekli maa-
şının ise asgari ücret seviyesine çıkarılması gerektiğini
belirten Gürer, “AKP iktidarı ekonomik krizin faturasını
halka kesiyor, vatandaş ise borçları artıkça düşünceyi ar-
tırıyor” dedi. 
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CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, kredi kartı kullanımı ve borçlanmalarına
ilişkin çeşitli verileri paylaşarak vatandaşın borçlanarak yaşamaya çalıştığını belirtti.

“Vatandaşın kazancı faize gidiyor” TBMM İliç Maden Kazasını
Araştırma Komisyonu, rapor
hazırlama sürecini başlattı

“Üreticilerimiz, artan maliyetler nedeniyle tatmin
edici bir taban fiyat açıklanmasını bekliyor”

TSE Çağrı Merkezi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/941442
1-İdarenin
a) Adı :DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
b) Adresi :Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanlıklar Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124166514 - 3124166436
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :TSE Çağrı Merkezi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 adet Takım Lideri, 3 adet Çağrı Merkezi Temsilcisi ve 1 adet

İngilizce Bilen Çağrı Merkezi Temsilcisi ile Gerçekleştirilecek
Olan 12 Ay Süreli Çağrı Merkezi Hizmet Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Yüklenicinin iş yerinde
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 26.09.2024, işin bitiş tarihi 25.09.2025
d) İşe başlama tarihi :26.09.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :20.08.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı
adres) :Türk Standardları Enstitüsü Alım Satım Müdürlüğü - Necatibey

Cad. No:112 Bakanlıklar Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS EN ISO 18295-1
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen çağrı merkezi hizmet alımına yönelik işler benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ

TBMM İliç Maden Kazasını Araştırma Ko-
misyonu Başkanı ve AK Parti Antalya Mil-
letvekili Atay Uslu, rapor hazırlama sürecin-

de olduklarını, raporun ekim ayında Meclis Baş-
kanlığına sunulacağını ifade etti.

Atay Uslu, komisyonun çalışmaları ve hazırla-
nacak raporla ilgili açıklamalarda bulundu. Komis-
yonun, TBMM Genel Kurulunun kararıyla
kurulduğunu hatırlatan Uslu, 3 ay süresince ilgili
bakanlıkları, kurumları, akademisyenleri, üniversi-
teleri, ilgili odaları, sivil toplum kuruluşlarını ve
İliç'teki maden ocağını işleten firma yetkililerini
dinlediklerini kaydetti.

Kazanın meydana geldiği İliç'teki maden oca-
ğında yerinde inceleme yaptıklarını anımsatan
Uslu, kazada hayatını kaybeden 9 maden işçisinin
yakınlarıyla görüştüklerini belirtti. Atay Uslu, ay-
rıca farklı maden ocaklarındaki çalışmaları görmek
için Balıkesir ve Uşak'taki altın madeni ocaklarında
da incelemelerde bulunduklarını anlattı.

Kendilerine bilgi sunmak isteyen herkesin ya-
zılı bilgilerini aldıklarını aktaran Uslu, "15 bin say-
fayı aşan altın madenciliği dokümantasyonu oluştu.
Bunları da üyelerimizle paylaştık. Komisyon çalış-
malarının sonunda da bunları kamuoyu ile payla-
şacağız. Altın madenciliği konusunda, hem işletme,
hem çevresel etkilerin önlenmesi, hem denetleme
süreçleriyle ilgili geniş bir dokümantasyon oluştu."
bilgisini paylaştı.

"MaDDE MaDDE TEKLİFLErİMİZİ
SıraLayaCağıZ"

Kazayı araştırdıklarını ve benzer kazaların ol-
maması için deçalışmalar yaptıklarını dile getiren
Komisyon Başkanı Atay Uslu, şöyle devam etti:
"Rapor hazırlama sürecimiz devam ediyor, ekim
ayı içerisinde de raporu tamamlayıp Meclis Baş-
kanlığımıza sunacağız. Raporumuzda iki bölüm
olacak. Mevcut durumla ilgili bir fotoğraf çekece-
ğiz, bunu birinci bölümde yayınlayacağız. İkinci
bölümde de yaptığımız araştırmalar, incelemeler,
değerlendirmeler sonucundaki tekliflerimiz, öneri-
lerimiz olacak. Burada da güvenli ve sürdürülebilir
altın madenciliği mimarisine destek olmak için tek
tek, madde madde tekliflerimizi sıralayacağız.
'Önce insan, önce çevre, sonra güvenli madencilik'
anlayışıyla güvenilir ve sürdürülebilir altın maden-
ciliği nasıl yapılabilir, güvenilir ve sürdürülebilir
altın madenciliği mimarisi nasıl kurgulanabilir bu
konuda da çalışmalar yapıyoruz. Yaptığımız çalış-
malar bir araştırma raporu haline gelecek. Araş-
tırma raporumuz, hem yasama organının, hem de
yürütme organının bundan sonraki çalışmalarına
destek olacak. Raporumuz, yasama organının ma-
dencilik, özellikle altın madenciliği konusunda
bundan sonra ortaya koyacağı mevzuat çalışmala-
rında da adeta bir altlık olacak içerik ve kapsamda
olacak."

Raporun birinci bölümde yaptıkları çalışmala-
rın özetinin, tespitlerin, Türkiye'de ve dünyadaki
altın madenciliği süreçlerinin yer alacağını söyle-
yen Uslu, önerilerin bulunacağı raporun ikinci bö-
lümünün önemli olduğuna işaret etti.

Uslu, Türkiye'de altın madenciliğinin yeni bir
alan olduğunu, ilk altın madeni dokümünün 19
Mayıs 2001'de yapıldığını belirtti. Özellikle son 10
yılda altın madenciliğinin artan ivmeyle geliştiğine
dikkati çeken Uslu, bu alandaki faaliyetlerde yeni
düzenlemelere, yeni regüle çalışmalarına doğal ola-
rak ihtiyaç olduğunu söyleyerek, şunları ifade etti:
"Raporun önerilerle ilgili ikinci bölümünde farklı
başlıklar olacak. İzin ve faaliyet süreçleri konu-
sunda, hem arama, hem işletme süreçleri nasıl ola-
cak, hangi düzenlemeler yapılmalıdır, yeni hangi
kurallar getirilmelidir bu konuda önerilerimiz ola-
cak. Denetlemeyle ilgili neler yapılması gerektiği
konusunda da komisyon üyelerimizin raporu-
muzda önerileri olacak. Birden çok bakanlığı ve
kuruluşu etkilediği için yeni bir denetleme süreci,
yeni bir denetleme mekanizması veya kurulu dahil
olmak üzere, üzerinde çalıştığımız, ön fikirlerin
oluştuğu bir alan var."                                        (AA)

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar, Toprak Mahsulleri Ofisinin (TMO)
2024 fındık alım fiyatını en kısa sürede açıklamasını

istedi. Bayraktar, fındıkta hasat zamanının geldiğine dikkati
çekti. Karadeniz Bölgesi'nde üretici, sanayici, tüccar, ihra-
catçı, esnaf, manav dahil tüm Karadeniz insanının fındık
alım fiyatının açıklanmasını beklediğini aktaran Bayraktar,
fındıkta iklim değişikliği sebebiyle hasat tarihlerinde öne
kaymalar yaşandığını belirtti.

Bayraktar, "İklim değişikliğinden kaynaklı hastalık ve
zararlılarda yaşanacak değişiklik ve artışlar da verim üze-
rinde ciddi etkiye sahip oluyor. Ülkemiz bir an önce verimi
artırmaya yönelik çözüm odaklı uygulamaları hayata geçir-
melidir. Ekonomik ömrünü tamamlamış bahçelerin söküle-
rek yerlerine yeni bahçeler oluşturulmalıdır. Çay ürününde
uygulanan yenileme tazminatına benzer bir destekleme mo-
deli fındık ürünü için geliştirilerek uygulamaya konulmalı-
dır." ifadelerini kullandı.

Kuraklık ve hava sıcaklıklarındaki ani değişimlerin,
diğer tarım ürünlerinde olduğu gibi fındığı da olumsuz etki-
lediğini ve muhtelif yerlerde güneş yanığı görüldüğünü bil-
diren Bayraktar, kahverengi kokarca gibi istilacı türlerin yanı
sıra mantar hastalıklarının neden olduğu zararların da fın-
dıkta verimi etkilediğini kaydetti. Bayraktar, "Fındıkta dö-
külmeler var. İstilacı türler ve mantar hastalıklarıyla
mücadelede belirli bir seviyeye gelinse de aşırı sıcaklarla
birlikte bu yıl fındık rekoltesinde düşüş bekleniyor. Bu yıl
bu kayıplarla birlikte fındık üretiminin 700 bin tonun altında
gerçeklemesini bekli- yoruz." değerlendirmesini yaptı.

TMO'ya çağrı

Üreticilerin artan maliyetler nedeniyle tatmin edici bir
taban fiyat açıklanmasını beklediğini aktaran Bayraktar şun-
ları kaydetti: "TMO fındık alım fiyatını belirlerken artan
girdi maliyetleri, enflasyon oranı ve üreticilerimizin karını
da göz önüne almalıdır. Ziraat Odalarımızın bölgede açık-

ladığı fiyat beklentilerini karşılamalıdır. TMO 2024 fındık
alım fiyatını ve alım politikasını zaman kaybetmeden açık-
lamalıdır. Hasat öncesi fındık alım fiyatının açıklanması üre-
ticilerimiz ve tüm paydaşlar için olduğu kadar ülkemiz için
de önemlidir. Fiyat ne kadar erken açıklanırsa üreticisinden
ihracatçısına, sanayicisinden manavına kadar tüm kesimler
geleceğe yönelik ekonomik planlarını o kadar sağlıklı yapa-
bilecektir. TMO alımlarda hızlı davranmalı, kota uygulama-
malı, tüm ürünü alacağını beyan etmeli ve ürün bedellerini
en geç bir hafta içerisinde üreticilerimizin hesabına aktar-
malıdır. Fındık alan bazlı destek miktarının da günün şartla-
rına uygun olarak artırılmasını bekliyoruz."                 (AA)

Kendine has besin değeri, lezzeti ve pişirme
yöntemleri ile bölgenin en çok tercih edilen
balık türleri arasında olan Çanakkale sardal-

yasının en lezzetli ve yağlı dönemi başladı. Birçok
balık türünün aksine en yağlı dönemi yaz mevsimine
denk gelen Çanakkale sardalyası, amatör ve küçük
tekneli balıkçılar tarafından yoğun olarak avlanıyor.
Kilogram fiyatı 100-200 lira arasında değişen sar-
dalya, yaz sofralarında bolca tüketiliyor. Karade-
niz'in meşhur hamsisine benzerliğiyle tanınan,
pulları çok kolay temizlenebilen sardalya, çok kısa
sürede pişirilebiliyor. Tavada kızartılan ya da temiz-
lemeden doğrudan ızgarada veya mangalda asma
yaprağına sarılarak pişirilen sardalya, tuzlanmış ve
konserve haline getirilerek tüketicilere her mevsim
ulaştırılabiliyor. Sardalyanın en yağlı ve lezzetli dö-
nemi ekim ayına kadar devam ediyor. Çanakkale On-
sekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Deniz Bilimleri ve
Teknolojisi Fakültesi, Su Ürünleri Avlama ve İşleme
Teknolojisi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İbrahim
Ender Künili, sardalyanın Çanakkale bölgesini özel-
likle göç zamanı çok yoğun kullandığını, bu bölgede
beslenme ve üreme aktivitelerinde bulunarak, besle-
yiciliğinin arttığını söyledi.

Sardalyanın Çanakkale bölgesinde yoğun olarak
avlandığını anlatan Künili, "Sardalya Çanakkale sev-
dalısı bir balık olup, üreme ve beslenme zamanı Ça-
nakkale'de bol miktarda faaliyetlerde bulunur.
Beslenme amaçlı buralarda yer edinir kendine. Do-
layısıyla endüstriyel balıkçılığın yasaklandığı 15 Ni-
san'dan sonra daha çok küçük balıkçıların ağlarına
takılır ve amatör balıkçılar tarafından da yakalanarak
tezgahlarda yerini alır." ifadesini kullandı. Künili,
temmuzun sonundan ekim ayına kadar sardalyanın
yağlandığını aktardı.                                         (AA)

Çanakkale sardalyasının
en lezzetli ve

yağlı dönemi başladı



tolga alCa

kardiyoloji Uzmanı Dr. Demet Erciyes, “Hava sı-
caklıkları mevsim normallerinin üzerinde sey-
rederken, artan nem oranı kalp sağlığı riski

taşıyan bireyler için zorlayıcı bir hal alıyor. İçimizi ısıtan
güneş kalbimize işlediğinde güzel hisler yerine sağlığı-
mız için tehlike oluşturuyor. Sıcaktan şikayet etmenin
dilimize pelesenk olduğu şu günlerde özellikle denize
kıyısı olan ve nem oranı yüksek şehirlerde, risk gru-
bunda bulunan hastaların ve yaşlıların dikkatli olmaları
gerekiyor” diye konuştu. 

“aşırı Sıvı kaybı kanDa
pıhtılaşmaya nEDEn olur”

Yüksek sıcaklıkların vücuttaki sıvı ve elektrolit den-
gesini bozarak kalp ritim bozuklukları gibi ciddi sağlık
sorunlarına yol açacağına belirten Uzman Dr. Demet Er-
ciyes, şunları söyledi: “Son günlerde yüksek sıcaklıklar
hepimizin gündemini oluşturuyor ve vücudumuzda bazı
rahatsızlıklara sebep oluyor. Özellikle kalp yetersizliği
yaşayan, yüksek tansiyon ve ağır kalp hastalarında daha
ciddi problemler oluşturarak ekstra önlemler gerektiri-
yor. Vücudumuz, mevcut ısısını dengelemek için özel-
likle cilde yakın damarlarda genişleme ve ciltte terle-
meyi sağlayarak tedbirini alır. Bunun sonucunda sıvı
elektrolit yani tuz, mineral dengesi bozulur. Mineraller-
deki denge bozulunca kalpte bazı tehlikeli aritmiler or-
taya çıkabilir. Özellikle terle beraber kaybedilen
potasyum ve magnezyum bu açıdan önemlidir. Sodyum
kaybı da aşırı halsizlik ve tansiyon düşüklüğüne yol aça-
bilir. Tansiyon yani kanın basıncındaki düşüklük sebe-
biyle dakikada aynı miktar kanı pompalamaya çalışan
kalp nabız sayısını arttırarak çarpıntıya sebep olur. Bu
minerallerin kaybı bazen basit bir baş dönmesine de
sebep olabilir ya da kalbi durduran ciddi ritm bozukluk-
larına da sebep olabilir. Özellikle idrar söktürücü ilaç
kullanan yüksek tansiyon hastaları ve kalp yetersizliği
tedavisi gören hastalar sıcak havalarda kardiyologlarına
danışarak ilaç düzenlemesini yapmalıdır. Zira idrarla be-
raber bu saydığım mineraller de vücuttan atılır. Terle be-
raber atılışı artığından eksiklik belirtileri daha dramatik
şekilde ortaya çıkabilir. Ayrıca sıvı kaybı doğru bir şe-
kilde karşılanmazsa kanın akışkanlığı azalır pıhtılaş-
maya meyil artar. Pıhtı ile oluşan damar tıkanıklıkları
daha sık gözlenir. Bu tıkanma kalp damarlarında olursa
kalp krizi beyin damarlarında olursa inme ile neticele-
nebilir.”

“çay kahvE vE mEyvE Suları
SuSuzluğu GiDErmEz”

Susuzluğu gidermek için çay, kahve gibi sıvı alımları
yerine doğrudan su içmeye özen göstermenin de öne-
mine değinen Uzman Dr. Erciyes, şunları kaydetti: “Tıp-
taki adıyla diüretik olarak bilinen idrar söktürücüler
vücutta idrar yapımını artırırken su ve elektrolit kaybına
da yol açar. Özellikle de sıcaklığın mevsim normalleri-
nin üzerine çıktığı bugünlerde vücudumuzda sağlığımızı
bozacak dengesizlikler de ortaya çıkabilir. Zira aşırı
sıcak havada bedenimiz vücut ısısını düşürmek için ter-
lemeyi artırır. Böylelikle terle beraber daha çok su kay-
bederiz. Bu kaybın yanında yine vücut için gerekli
birtakım elektrolitler de kaybolur. Bunun yanı sıra kalp
daha hızlı çalışır. Damarlar sıcak etkisiyle genişler. Çay,
kahve gibi kafein içeren içecekler metabolizmayı hız-
landırabilir ve terlemeyi artırabilir. Bu durumda su
içmek, vücudun sıvı kaybını dengelemesine yardımcı

olabilir. Sıcak havalarda vücut hızla su kaybedeceği için
su içmek, dehidrasyon riskini azaltabilir ve vücuttaki
sıvı dengesini koruyabilir. Kahve idrar söktürücü etki-
siyle sıvı kaybını artırabilir. Ayrıca çay, kahve ve meyve
suları genellikle şeker içerdiğinden kalori artışı sağlaya-
rak kilo alımına neden olur. Yüksek sıcaklıklarda su
içmek hem ekstra kalori alımını azaltır hem de sağlıklı
bir vücut ağırlığını korumaya yardımcı olur” dedi. Vücut
sıcaklığını dengelemenin hayati önem taşıdığına dikkat
çeken Uzman Dr. Erciyes, “Bilgeliği ile tarihte iz bırak-
mış Lokman Hekim’in, ‘Uzun ömür isteyen başı serin,
kalbi ferah, ayağı sıcak tutmalı’ sözünü de düşünürsek
vücudu sıcak havalardan koruyarak hastalıkları önleye-
bilir ve uzun ömürlü olabileceğimizi unutmamalıyız.
Günün en sıcak saatleri olan 12.00-14.00 arası müm-
künse dışarı çıkmamaya özen gösterilmeli çıkılacaksa
da açık renkli ve ince dokulu giysiler tercih edilmeli,
doğrudan güneş ışığından korunulmalıdır.” 

“minEral kaybı kalptE ritim
bozukluklarını tEtiklEr”

Vücutta terle kaybedilen minerallerin kalbi etkiledi-
ğini de söyleyen Uzman Dr. Erciyes, “Terle birlikte kay-
bettiğimiz sodyum, potasyum, magnezyum gibi mine-
rallerin vücuttaki eksikliğine bağlı etkilerdir. Vücut için
son derece önemli bu mineralleri yerine koyamazsak
basit baş dönmelerinden kramplara, çeşitli kalp ritim bo-
zukluklarına, bilinç bulanıklıklarına ve bayılmalara
kadar giden istenmeyen durumlarla karşılaşabiliriz.
Özellikle potasyum, magnezyum mineralinin kaybı
kalpte tehlikeli aritmilerin oluşmasına zemin hazırlar.
Sağlıklı kişilerde çoğu zaman daha kolay tolere edilebi-
len bu mineral eksikliği kalp hastalarında özellikle
aritmi problemi olanlarda ciddi sonuçlara neden olabilir”
diye konuştu. Ortalama sıcaklıktaki ani yükselmelerin
kişilerin ruh sağlığını da etkilediği hakkında bilgi veren
Uzman Dr. Erciyes, “Termometreleri zorlayan sıcak ha-
valar ruh halini ve zihinsel refahı etkiler. Kalp ritmini

değiştirerek konsantrasyonu bozar. Halsizlik, yorgunluk,
melankoli gibi sorunlara neden olan sıcaklıklar ayrıca
önceden var olan psikolojik sağlık koşullarını veya so-
runlarının daha da kötüleşebilmesine veya tetiklenme-
sine neden olur. Yapılan çalışmalar aşırı sıcak havalar
ile kendini gösteren nemin şizofreni, mani ve nevrotik
bozukluklar da dahil olmak üzere, ruh hali ve davranış
bozuklukları için hastaneye başvuruların sayısını arttır-
dığını ortaya koymuştur. Artan sıcaklıklar (özellikle uzun
süreli sıcak havalar), daha yüksek suç ve agresif davra-
nışlara sebep olur ve psikolojik duruma bağlı kalp krizi
ve inme riskini de artırır. Sağlıklı bir yaz geçirmek için
basit önlemler alarak kalp sağlığını koruyabiliriz” dedi. 
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Eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Gaziler Çankaya 3122231405
Mavi Düş Çankaya 3125140088
Varlık Yenimahalle 3122525052
Talip Demetevler 3123349869
Kaşıkçı Yenimahalle 3123158449
Öztürk Mamak 3123721515
İlknur Mamak 3123904358
Galen Mamak 3123920809
Gökşen Çankaya 3124963038
Eceser Çankaya 3125170553
Altıparmak Altındağ 3123201520
Alakuş Keçiören 3123226393
Yeni Esertepe Keçiören 3123782027
Ilgaz Altındağ 3123402246
Akalın Altındağ 3123484883
Oya Keçiören 3123579695
Keyif Keçiören 3123787078
Candaş Çankaya 3124385979
Ceylin Çankaya 3124753334
Çalışkan Ayaş 3127121829
Kıvanç Akyurt 5523729072
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Çağlayan Çankaya 3122401642

Mert Yaşam Çankaya 3122172804
Vera Yenimahalle 3122507729
Mesut Beypazarı 3127632123
Bala Merkez Bala 3128761023
Gül Çubuk 3128374777
Aslankan Etimesgut 5377436504
Pınar Ateş Etimesgut 3122519245
Alper Etimesgut 3122602527
Seda Yüksel Etimesgut 3125436205
Elmadağ Elmadağ 3128633193
İrem Gölbaşı 3124849632
Ilgın Haymana 3126581189
Dönmez Kalecik 3128571042
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Yorulmaz Kahramankazan 3128141154
Can Nallıhan 3127855636
Hayat Polatlı 3126235435
Öznur Pursaklar 3123288180
Senem Sincan 3122761920
Kent Sincan 3126863636
Sanatkar Sincan 3122632233
Osb Sincan 3122673646
Fetih Şereflikoçhisar 3126863636

Eczane adı ilçe telefon

Sağlık Bakanlığı, astım ve KOAH hastalarını, nem oranının arttığı zamanlarda mecbur kalmadıkça

dışarı çıkmamaları ve nem oranı yüksek bölgelere seyahat etmemeleri konusunda uyardı.

Mecbur kalmadıkça dışarı
çıkmayın nemli yerlere gitmeyin

“Aşırı sıcak havalarda kalbi ferah tutarak sağlığınızı koruyun”

makbule akGÜl

Sağlık Bakanlığı, astım ve KOAH hastalarını, nem
oranının arttığı zamanlarda mecbur kalmadıkça dı-
şarı çıkmamaları ve nem oranı yüksek bölgelere

seyahat etmemeleri konusunda uyardı.
Sağlık Bakanlığı, artan hava sıcaklıkları nedeniyle

astım ve KOAH hastalarına yönelik uyarıda bulundu.
Açıklamada,  “Astım ve KOAH (Kronik Obstrüktif-Tı-
kayıcı-Akciğer Hastalığı) kronik hastalıklardır. Bu has-
talıklara sahip kişiler yaz aylarında atak yaşama riskini
azaltmak için birtakım önlemler almalıdır. Yaz aylarında
aşırı sıcaklar ve yüksek nem, astım ve KOAH gibi kro-
nik hava yolu hastalıklarında nefes darlığı, öksürük ve
balgam miktarında artışa ve bu hastalıkların seyirlerinin
kötüleşmesine neden olabilir. Yüksek sıcaklıkta, ağızdan
nefes alınması hâlinde solunum yolu hücreleri aşırı su
kaybeder ve solunum yolu tahriş edicilerine karşı hassa-
siyet artar, bu durum astım ve KOAH hastalarında nefes
darlığı ataklarına yol açabilir.” denildi.

Açıklamada öneriler ise şöyle sıralandı: 
• Nem oranının arttığı dönemlerde ve saatlerde mec-

bur kalmadıkça dışarı çıkmayın, nem oranı yüksek böl-
gelere seyahat etmeyin.

• Özellikle KOAH’ta solunan havadaki nem oranının
normal seviyenin altında veya üstünde olması balgam
çıkışını engelleyerek solunum yollarında tıkanma ve en-
feksiyonlara sebep olabilir. Nem ve ısı ölçerler kullana-
rak bulunduğunuz kapalı ortamların nem ve ısı oranını
dengede tutun, aşırı nemli ortamlardan kaçının.

• Polen alerjiniz varsa sıcak ve rüzgârlı havalarda dı-
şarı çıkmayın. Çıkmanız gerekirse maske takın, dışarı-
dan eve geldiğinizde giysilerinizi hemen değiştirin ve
banyo yapın. Sabah saatlerinde polenler havada yoğun
olarak bulunduğundan bu saatlerde evinizi havalandır-
mayın.

• Güneş ışınlarının etkisinin en güçlü olduğu 10.00-
16.00 saatleri arasında açık havada bulunmaktan kaçı-
nın. Dışarı çıkmak mecburiyetinde kalırsanız serin ve
gölge alanları tercih edin.

• Mevsim şartlarına uygun, terletmeyen, hafif, rahat,
açık renkli giysiler giymeye özen gösterin. Evde veya
taşıtta mümkünse pencere açmak yerine klima kullanın
ancak klimanın temizliğini ve bakımını mutlaka düzenli
olarak yaptırın.

• Meyve, sebze ve yüksek lifli yiyecekler içeren sağ-
lıklı beslenme planına uyun. Tavuk, balık ve hindi gibi
yağsız protein türlerini tercih edin. Tatlılar başta olmak
üzere şeker oranı yüksek yiyeceklerden uzak durun. Ye-
teri kadar su içmeyi ihmal etmeyin. Alkollü, kafeinli, şe-
kerli içeceklerden uzak durun.

• Yorucu fiziksel aktivitelerden kaçının. Sabah erken
saatleri veya akşam saatlerini tercih ederek düzenli yü-

rüyüş yapın. Yürüyüşün hem öncesinde hem de sonra-
sında mutlaka sıvı alın. Seyahate çıkmadan önce sağlık
kontrolünüzü yaptırın, hekiminizin reçete ettiği alerji
ilaçlarınızı ve inhaler ilaçlarınızı tedarik edin. İlaçları-
nızı hekiminizin önerdiği şekilde, dozda ve sürede dü-
zenli kullanın.

• Havuz dezenfeksiyonunda kullanılan klor veya
diğer dezenfektanlar atakları tetikleyebilir, bu nedenle
havuz yerine denize girmeyi tercih edin.

• Hekiminizden sizin sağlık durumunuza özel dikkat
etmeniz gerekenler konusunda bilgi alın. Hasta yakın-
larının ise bir arada olamadığı astım veya KOAH hasta-
sıyla düzenli olarak iletişim kurması önemli bir tedbirdir.

Sağlık bakanlığı’nDan aStım vE koah haStalarına SıCak vE nEm uyarıSı:

makbule akGÜl

CHP Bursa Milletvekili Kayıhan Pala, Sağ-
lık Bakanı Kemal Memişoğlu’na 2023
yılı ile bu yılın ilk altı ayında tanı konulan

Kovid-19 olgu sayısı, ölüm sayısı ve bunların il-
lere göre dağılımını sordu.

CHP Bursa Milletvekili Kayıhan Pala, Kovid-
19 vakalarıyla ilgili Sağlık Bakanı Kemal Memi-
şoğlu’nun yanıtlaması istemiyle soru önergesi
verdi. Dünya Sağlık Örgütü’nün son yayınladığı,
27 Mayıs-23 Haziran 2024 arasındaki dört hafta-
lık raporlama dönemini içeren raporunda, SARS-
CoV-2 PCR test pozitifliği oranının yükseldiğini
ve en yüksek SARS-CoV-2 aktivitesinin Avrupa
Bölgesi’nde gözlendiğini belirten Pala; Sağlık
Bakanlığı’nın uzun zamandır tanı konulan Covid-
19 olgu ve ölüm sayılarını yayınlamadığını vur-
guladı.

Önergesinde, ABD Başkanı Başkan Joe Bi-
den’in geçtiğimiz günlerde Kovid-19’a yakalan-
dığını da hatırlatan Pala, atık sudaki Kovid-19
düzeylerine göre Kovid-19 enfeksiyonunun ‘yük-
sek’ kategorisine ulaşmış durumda olduğunu da
belirtti.

CHP Milletvekili Kayıhan Pala, Sağlık Ba-
kanı Memişoğlu’na şu soruları yöneltti: 

• Atık su analizlerine göre SARS-CoV-2 akti-
vitesinde artış söz konusu mudur?

• Artış varsa, aktivitenin arttığı iller hangile-
ridir?

• 2023 yılı ve 2024
yılı ilk altı ayında tanı
konulan Kovid-19 olgu
sayısı ve illere göre da-
ğılımı nedir?

• 2023 yılı ve 2024
yılı ilk altı ayında tanı
konulan Kovid-19 ölüm
sayısı ve illere göre da-
ğılımı nedir?

• Bakanlığınızın
Kovid-19 enfeksiyonu-
nun yayılımın önlen-
mesi için herhangi bir
eylem planı var mıdır?

CHP’li Pala, Kovid-19
vakalarında artış

olup olmadığını sordu
Chp bursa milletvekili kayıhan pala,
Sağlık bakanı kemal memişoğlu’na 

2023 yılı ile bu yılın ilk altı ayında tanı
konulan kovid-19 olgu sayısı, ölüm sayısı
ve bunların illere göre dağılımını sordu.

kardiyoloji uzmanı Dr. Demet Erciyes, “aşırı sıcak havalarda özellikle kalp yetersizliği
yaşayan, yüksek tansiyon ve ağır kalp hastalarında daha ciddi problemler oluşturarak ekstra

önlemler gerektiriyor. bu dönemlerde kalbi ferah tutarak sağlığımızı korumalıyız” dedi.Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Ayşe Bora Tokçaer, "Beyin sağlığını ko-

rumak için yapılması gerekenlerin başında, sigara
ve alkolden kaçınmak, düzenli egzersize yönelmek
geliyor. Çocukluktan itibaren egzersizi hayatın bir
parçası haline getirmek çok önemli." dedi.

Türkiye Parkinson Hastalığı Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı da olan Tokçaer, beyin hastalık-
ları ve beyin sağlığını korumanın önemine ilişkin
bilgileri paylaştı. Beyin hastalıklarının çok geniş
bir spektruma sahip olduğuna ve her yaş grubunda
görülebileceğine dikkati çeken Tokçaer, baş ağrı-
sından inmeye, Alzheimer ve Parkinson gibi de-
jeneratif hastalıklardan epilepsiye uzanan farklı
rahatsızlıkların beyin hastalığı grubu içerisinde
yer aldığını anlattı.

Prof. Dr. Tokçaer, "Özellikle 60 yaş üzerinde
beyin damar hastalıkları daha çok karşımıza çıkı-
yor. Bu yaşlar, Alzheimer, Parkinson hastalığı açı-
sından da bir risk faktörü oluşturuyor." ifadesini
kullandı.

Beyin-damar hastalıkları açısından genetik
durum, yaş gibi değiştirilemez risk faktörlerinin
yanında değiştirilebilir risk faktörlerinin de bulun-
duğuna işaret eden Tokçaer, "Sigara kullanımı, hi-
pertansiyon, şeker hastalığı, kolesterol yüksekliği
beyin damar hastalığı riskini de beraberinde geti-
riyor." uyarısında bulundu.

Sık baş ağrıSı yaşayanlar
uzmana başvurmalı

Baş ağrılarının çok farklı nedenlerinin buluna-
bileceğine, her yaş grubunda görülebileceğine de-
ğinen Tokçaer, "Baş ağrıları bize gelen en sık
hastalıklardan biri. Gençlerin ki biraz daha migren,
gerilim tipi olabilirken, ileri yaşta vaskülitlere
bağlı baş ağrıları olabiliyor." diye konuştu.

Birinci ve ikinci olarak kategorilenen baş ağrı-
larının bulunduğunu anlatan Tokçaer, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Kişi bir baş ağrısını sıkça yaşıyorsa ya
da bu ağrının şiddeti hafiften ortaya, hatta belki gün-
lük işini aksatacak ağır şiddete varıyorsa, çok bek-
lemeden bir nöroloji uzmanına başvurmasını
öneriyoruz. Bütün baş ağrıları nörolojik olmayabilir,
hipertansiyon, kulak-burun-boğazla ilgili sebepleri
bulunabilir ama nörolog hastayı değerlendirdikten
sonra uygun alana zaten sevk edecektir."

"EGzErSizi hayatın bir parçaSı
halinE GEtirmEk çok önEmli"
22 Temmuz'un Dünya Beyin Günü olduğunu

ve bu çerçevede beyin sağlığına yönelik farkında-
lık etkinliklerinin yürütüldüğünü anımsatan Tok-
çaer, bu yılın ana temasının da "beyin sağlığı ve
korunma" şeklinde belirlendiğini ifade etti.

Prof. Dr. Tokçaer, son yıllarda özellikle Alz-
heimer gibi hastalıklara karşı toplumsal farkında-
lığın arttığını, kişilerin bu hastalıktan korunmaya
yönelik sorularla kendilerine başvurduğunu belir-
terek, şöyle devam etti: "Beyin sağlığını korumak
için yapılması gerekenlerin başında, sigara ve al-
kolden kaçınmak ve düzenli egzersize yönelmek
geliyor. Çocukluktan itibaren egzersizi hayatın bir
parçası haline getirmek çok önemli. Ama kimse
için de geç değil, bugüne kadar çok egzersiz yap-
mayan insanların bile kendi bedenlerine, perfor-
manslarına uygun bir fiziksel aktiviteyi yapmaları
dejeneratif hastalıklara da beyin damar hastalıkla-
rına karşı da koruyucu oluyor.                      (AA)

Düzenli egzersiz ve
sigaradan uzak durmak
beyin sağlığını koruyor
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BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Dünyanın en büyük spor organizasyonu sıra
dışı bir açılış töreni ile başladı. Olimpiyat oyun-
ları tarihinde ilk kez stat dışında Sen Nehri üze-
rinde 204 ülke sporcularının teknelerle geçit
yaptığı merasimi 300 bine yakın kişi izledi. Fran-
sa’nın tarihi ve kültürel zenginliklerinin sergilen-
diği etkinliklerde ünlü sanatçılar da sahne aldı.
Ancak ilginç açılışa iki olay damgasını vurdu. Bi-
rincisi sanatsal gösterilere dini çevrelerin ‘sap-
kınlık’ gerekçesiyle gösterdikleri sert tepkiler ki
TRT de aynı gerekçeyle yayını kesti. Diğeri ise
tamamen bizi ilgilendiren sporcularımızın kıya-
fetleri konusuydu. Öyle ki millilerimiz sanki Pa-
ris’te bir pijama partisine katılmış gibiydiler.
Böylesine bir seçimi yaparak, sporcularına bir
zevksizlik abidesi giysileri layık gören yetkilileri
ayrıca kutluyorum! Bari milli kıyafetleriyle
büyük beğeni kazanan Moğolistanlılara bakıp
biraz olsun utansanız…

“nezakeT yOlu” JuDO’Da
BrOnz maDalya eziyeTi

Paris 2024’ün ilk gününde sporcularımız da
sahne almaya başladı. Felsefesi “nezaket yolu”
olan Judo da sporculara çektirilen madalya ezi-
yeti gerçekten yakışmıyor. Yarı finale (ilk 4’e)
kadar yükselen ve final yolundan dönen bir spor-
cunun o moral bozukluğuyla yeniden bronz için
yarıştırmaya zorlanması, sporcu psikolojisine ay-
kırı zoraki bir tavırdır. Judokamız Salih Yıldız’ın
başına gelenler, bu tutum için ders alınması ge-
reken en iyi örnektir. Çeyrek finalde son dünya
şampiyonunu Gürcü rakibini yenerek yükseldiği
yarı finalde ev sahibi olma avantajını çok iyi de-
ğerlendiren Fransız Luka’ya yenilen Yıldız, ye-
niden çeyrek finali geçemeyenlerle bronz için
yarıştırılması hangi nezaketle bağdaştırılabilir?
Düşünün ilk 4 arasında yer alıyorsun sonra ikinci
4 ile yeniden tatamiye çıkmaya zorlanıyorsun…
Olacak şey değil.

arTisTik CimnasTik’Te
2 Bireysel final

Olimpiyat oyunlarında artistik cimnastik er-
kekler takım ve bireysel alet elemeleri yapıldı.
Dünya şampiyonu Adem Asil, halka aletinde elde
ettiği 14.866 puanla beşinci, Türk cimnastiğinin
tek olimpiyat madalyalısı Ferhat Arıcan da para-
lel barda aldığı 15.033 puanla yedinci olarak fi-
nale kaldı. Adem Asil 4, Arıcan da 5 Ağustos’ta
sahne alacak. Ferhat Arıcan, Adem Asil, İbrahim
Çolak, Ahmet Önder ve Emre Dodanlı'dan olu-
şan Artistik Cimnastik Erkek Milli Takımımız ise
atlama masası, kulplu beygir, barfiks, paralel bar,
halka ve yer aletinde başarılı bir yarışma çıkar-
malarına karşın büyük bir şanssızlık yaşadı. Milli
takımımız ilk 8 ülkenin yarışacağı finallere kal-
mayı çok az bir puan farkıyla başaramadı. Ka-
nada 247.794 puanla 8.olurken ve millilerimiz ise
247.559 puan toplayarak 9.sırada yer aldı.

sulTanların
rakipleri saHne alDı

3. kez olimpiyat oyunlarına katılma başarısını
gösteren ve kariyerindeki eksik halka olarak
kalan tek olimpiyat madalyasını tamamlamak
için tüm gücünü verecek olan Filenin sultanları-
nın C grubundaki rakipleri sahne aldı. Dünya 1
numarası İtalya’nın favori olduğu gruptan çık-
mak adına Dominik Cumhuriyetinin yenilmesini
arzu ediyorduk ve istediğimize ulaştık. İlk 2’de
yer aldığımızda çeyrek finale çıkacağız. Rakip-
lerimiz ise Hollanda ve Dominik olacak. Bu iki
ülke ile bu yılki Milletler Liginde yaptığımız
maçları aynı skorla 3-1 kazanmıştık. Bu yüzden
bugün oynayacağımız Hollanda maçı iyi başlan-
gıç için büyük önem taşıyor. Haydi Sultanlar,
smaçlarınız kavi, manşetleriniz düzgün olsun.

kürek’Te ilk kaDın spOrCumuz
elis çeyrek finalDe

Olimpiyatlarda mücadele eden ilk Türk kadın
kürekçisi olarak tarihe adını yazdıran Elis Özbay,
tek çifte elemelerinde 7.57.06’lık derecesiyle se-
risini 4.olarak bitirerek repesaja kalmaya hak ka-
zandı. Fenerbahçe sporcusu olarak oyunlara
katılma başarısını gösteren milli kürekçimiz dün
yapılan repesaj yarışını da 8.00.00’lik derecesiyle
İranlı sporcunun ardından 2.sırada bitirerek çey-
rek finale yükseldi. Elis Özbay, çeyrek final ya-
rışına 30 Temmuz Salı günü çıkacak.

Atıcılıkta kadınlar 10 metre havalı tabanca
elemelerinde milli sporcumuz Şevval İlayda Tar-
han 10m Havalı Tabanca elemelerinde 577 pu-
anlık derecesiyle 7. olarak bu disiplinde finale
kalan ilk sporcumuz olmuştu. Şevval İlayda Tar-
han, final atışlarını 135.6 puan atarak 7.sırada bi-
tirdi. 

Boksta Hatice Akbaş kadınlar 54kg ilk tu-
runda Büyük Britanyalı Charley Davison'u 3-2,
erkekler Kaan Aykutsun ise 80 kiloda İtalyan Sal-
vatore Cavallaro'yu 4-1 yenerek son 16’ya yük-
selip yollarına devam ettiler.

Paris’te pijama partisi

Filenin sultanları Paris 2024’te
“ilk servisi”ni bugün kullanacak

Hazırlık maçında galibiyet Beşiktaş’ın

Müflis: Camekan Kafe Restaurant Gıda İşletmeleri Ltd. Şti (Vkn:1950520048) Ankara 2.
Asliye Ticaret Mahk. 12/10/2022 tarih ve 2020/485 esas sayılı kararları ile müflisin ma-
saya ait hiçbir malı bulunmadığından İİK' 217. maddesi gereğince tasfiyenin tatiline karar
verilmiştir. İşbu ilandan itibaren 30 gün içinde alacaklılar tarafından 35.000,00 TL verile-
rek iflasa müteallik işlemin devamı istenmediği takdirde iflasın kapatılacağı tebliği ve ilan
olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2069012

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2022/35 İFLAS TASFİYE TATİLİ İLANI

Müflis Yapı Bims İnşaat Nakliyat Hafif Yapı Ele. Paz. Ltd. Şti. hakkındaki iflas tasfiye iş-
leminde; müdürlüğümüzce İİK 206-207-235-236 maddeleri gereğince, 36, 37, 38 ve 39
numaralı alacak kayıtları ile ilgili olarak tahkik ve tetkik işlemleri bitirilmiş olup; ek sıra
cetveline ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. İİK m. 235 gereğince itiraz edecek olan ala-
caklıların, sıra cetvelinin tebliğinden(masraf yatırmayan alacaklılar için cetvelin ilanından
itibaren) itibaren 15 gün içerisinde iflasına karar verilen yerde bulunan ticaret mahkeme-
sinde dava açmaları gerektiği, itirazın alacağın esas veya miktarına ilişkin olmayıp yalnız
sıraya ilişkin olması halinde 7 gün içerisinde icra mahkemesine şikayet yoluna başvu-
rulması gerektiği, İİK. 166, 232, 234 ve 235 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2069020

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2022/16 İFLAS 3. EK SIRA CETVELİ İLANI

HÜKÜM : Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere,
Davacılar davasının KABULÜNE,
Abdurrahman Dönek; Yozgat ili, Sorgun İlçesi, Yazılıtaş mah/köyü, Cilt:105 Hane:76
BSN:9'da nüfusa kayıtlı, Ziya ve Sabur'dan olma, Sorgun01/01/1971 doğumlu,
"21206744758" TC kimlik nolu davacının nüfustaki "DÖNEK" olan soyadının iptali ile so-
yadının nüfus kütüğüne "KARAYEL" olarak kaydına
Kaan Ziya Dönek; Yozgat ili, Sorgun İlçesi, Yazılıtaş mah/köyü, Cilt:105 Hane:76
BSN:24'de nüfusa kayıtlı, Abdurrahman ve Yeşim'den olma, Konak 22/07/1997 doğumlu,
"21170745928" TC kimlik nolu davacının nüfustaki "DÖNEK" olan soyadının iptali ile so-
yadının nüfus kütüğüne "KARAYEL" olarak kaydına karar verilmiş olup,
Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2069023

ANKARA 20. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/197 Esas KARAR NO : 2024/344

Mahkememizce 16/05/2024 tarih 2024/106 Esas 2024/272 Karar sayılı kararıyla "Ankara
İli, Yenimahalle İlçesi, Ergazi Mah/Köy, Cilt No: 16, Hane No: 76, BSN: 10’da nüfusa ka-
yıtlı, 16795381606 TC kimlik numaralı, Dursun ve Kiraz kızı, 30/01/1979 doğumlu kişinin
kayıtlarda "Nuran" olan adının "Hande Nuran" olarak değiştirilmesine" karar verilmiştir.
TMK'nın 27. maddesi gereğince ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2069028

T.C.
ANKARA 36. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/106 KARAR NO : 2024/272

Mahkememizin 2021/9 Esas sayılı dosyasında 20/03/2024 tarihli 2 nolu ara kararı gereği
davacı ve davalı olarak kayıtlı Ahmet Salim ÇETİNKAYA (T.C.: 17584026654), Dağıstan
GÜRSOY (T.C.: 13837054450) ve Mehmet Ali FAKIOĞLU (T.C.: 57835237224) adlarına
olan adi ortaklığın tasfiye işlemlerinin yürütülmesi yönünden Medine GÜNEŞ (T.C.:
22949641816) ve Halük ERDOĞAN'ın (T.C.: 40612683246) tasfiye memuru olarak atan-
masına karar verildiği ve tasfiye memurlarının tasfiyeye ait iş ve işlemleri yapmak ama-
cıyla tüm kamu ve özel kurum ve kuruluşlardan bilgi ve belge talep etmesi, yönetimi ve
temsiline, adi ortaklığı oluşturan adı geçenler adına iş ve işlemleri gerçekleştirmeye, bun-
larla birlikte Türk Medeni Kanunu, Borçlar Kanunu ve Tasfiye hususlarını düzenleyen
diğer mevzuat kapsamında müştereken yetkili kılındıkları İLAN olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2069030

T.C.
ANKARA 41. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2021/9 Esas

aMilli Kadın Voleybol Takımı, Paris 2024
Olimpiyat Oyunları'nın ilk maçında bugün
Hollanda ile karşılaşacak.

Fransa'nın başkenti Paris'teki South Paris Are-
na'da oynanacak mücadele TSİ 10.00'da başlayacak.

Hollanda'ya en son 2018 Ağustos ayında 3-0 ye-
nilen milli takım, 6 yılda 8 kez karşılaştığı rakibine
mağlup olmadı.

Organizasyonun C Grubu'nda yer alan milliler,
Hollanda maçının ardından Dominik Cumhuriyeti
ve İtalya ile mücadele edecek.

Başantrenör Daniele Santarelli yönetimindeki
ay-yıldızlıların kadrosunda, Gizem Örge, Cansu
Özbay, Melissa Vargas, Hande Baladın, Meliha
Diken, Derya Cebecioğlu, Elif Şahin, Eda Erdem
Dündar, Aslı Kalaç, Beyza Arıcı, İlkin Aydın ve
Ebrar Karakurt yer alıyor.                                (AA)

Organizasyonun ilk maçında bugün Hollanda ile mücadele edecek a milli
kadın Voleybol Takımı, 6 yılda 8 kez karşılaştığı rakibine yenilmedi.

Dünya Superbike Şampiyonası'nda üst üste 10 kez yarış kazanan Top-
rak Razgatlıoğlu, Portekiz'de gerçekleştirilecek sezonun 7. ayağında
iki yarış daha kazanarak "sezonda üst üste en fazla birincilik elde

eden sporcu" olmak istiyor.
ROKiT BMW Motorrad pilotu Toprak, şampiyonanın 4'üncü, 5'inci ve

6'ıncı ayaklarındaki bütün yarışları kazanarak, sezonda üst üste 10 zafere
ulaştı. Toprak, Portekiz'deki ilk yarışı kazanırsa üst üste 11'inci zaferini elde
ederek Jonathan Rea ile Alvaro Bautista'ya ait rekora ortak olacak.

Genel klasmanda 303 puanla lider durumundaku Red Bull sporcusu
Toprak, üst üste iki yarış daha kazanarak şampiyonada yeni bir rekora imza
atmayı hedefliyor.

"ODaklanmış DurumDayım"
Toprak Razgatlıoğlu, sezona iyi başlayamadıkların ancak sonra yaka-

ladıkları ivmeyle birinciliklerin geldiğini söyledi. Avrupa'daki ilk yarışta
aldığı birincilik sonrası şampiyonluk ihtimalinin yüksek olduğunu hisset-
tiğini anlatan Toprak, BMW ile her çıktığı yarışı kazanmaya başladığını
ifade etti. Avantajı en iyi şekilde değerlendirmek istediğini ve hedefinin her
zaman şampiyonluk olduğunu vurgulayan milli motosikletçi, puan farkını
açtıklarına da dikkati çekti. Yarışı "açık ara" kazanmaya başladıklarını ak-
taran Toprak, "İki yarış kazanmam gerekiyor yeni bir rekor kırmak için.
Şampiyonada rekor 11 birinciliği üst üste kazanma. Bu rekorları Jonathan
Rea ile Alvaro Bautista yapmıştı. Kimse 12 yapmamıştı. Hedefimiz ilk önce
12 galibiyete ulaşmak." diye konuştu.

Toprak, şu an çok iyi bir ivme yakaladıklarını, rekora ulaşmak için
Portekiz'deki ilk ve ikinci yarışın çok önemli olduğunu kaydetti. Hedefine
ulaştığında rahatlayacağını ve motivasyonun da artacağını dile getiren
Toprak, "Şu an dünya şampiyonluğunu bile düşünmüyorum. Hedef koy-
dum. Ondan sonra artık çok daha rahat olacağını düşünüyorum." dedi.
Toprak, çalışmalara devam ettiğini belirterek, antrenmansız hiçbir yarışa
katılmadığını vurguladı. Rekor kırdıktan sonra dünya şampiyonluğu he-
define tekrar yöneleceğini ifade eden Toprak, sözlerini şöyle tamamladı:
"Her şey iyi gidiyor. İnşallah bozulmaz ve iyi sonuçlarla da sonlandırırız.
Yeni hedefe yelken açtık. İnşallah hayalini kurduğumuz hedefe ve şampi-
yonluğa ulaşırız. BMW ile dünya şampiyonu olmak bizim için bambaşka
olacak. Özellikle BMW tarafından bakıldığında orada bir efsane olacağız.
Büyük ümitlerle yola çıktık. Diğer markalar artık BMW'yi takip etmeye
başladı. Yarışlarıma ve hedefime odaklanmış durumdayım."              (AA)

Milli motosikletçi Toprak,
“şampiyona rekoru” peşinde

Beşiktaş Futbol Takımı, hazırlık ma-
çında Trendyol 1. Lig ekiplerinden
Gençlerbirliği'ni 2-0 mağlup etti.

Siyah-beyazlılar, Kocaeli Yıldız Entegre
Stadı'nda oynanan karşılaşmaya, Ersin
Destanoğlu, Svensson, Paulista, Colley,
Semih Kılıçsoy, Rashica, İmmobile, Ma-
suaku, Rafa Silva, Musrati, Fernandes
11'iyle başladı.

Başkent ekibi ise Erhan Erentürk, Al-
peren Babacan, Sinan Osmanoğlu, Fırat-
can Üzüm, Yasin Güreler, Mikail Okyar,
Ensar Kemaloğlu, Rahman Buğra Çağı-
ran, Amilton, Metahan Mimaroğlu, Yata-
bare 11'iyle sahaya çıktı. Siyah-beyazlı
takım, karşılaşmanın ilk yarısını Rafa Sil-
va'nın 37 ve 45+1'de attığı gollerle 2-0
önde tamamladı. Karşılıklı ataklarla geçen
ikinci yarıda gol sesi çıkmadı.          (AA)



ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu tarafından 19 Nisan 2024’te Ankara’dan
ilk seferine uğurlanan Turistik Diyarbakır Eks-

presi, dünyanın en prestijli dergilerinden Time tarafın-
dan her yıl düzenli olarak hazırlanan "Dünyanın En
Harika Yerleri" özel sayısında, en güzel gezilecek 100
yer arasına girdi.

Time Dergisi’nde yayımlanan Dünyanın En Ha-
rika Yerleri Listesi’nde, Turistik Diyarbakır Ekspresi
ile yolculara eşsiz bir deneyim sunulduğu vurgulana-
rak şu ifadelere yer verildi: “Yeni bir gezi treni servisi,
yolcuları uçsuz bucaksız Anadolu bozkırlarından ve
Türkiye'nin doğudaki dağlarından medeniyetin beşiği
olarak bilinen Mezopotamya'nın kuzey düzlüklerine
taşıyor. Devlet Demiryolları tarafından Nisan ayında
açılışı yapılan haftalık Diyarbakır Ekspresi, Türki-
ye'nin başkenti Ankara'dan, ülkenin güneydoğusun-
daki Diyarbakır'a kadar bin 50 kilometre boyunca
raylarda ilerliyor.

4’üncü yüzyılda inşa edilmiş etki-
leyici siyah bazalt duvarlarla çev-
rili olan Diyarbakır'ın tarihi
binlerce yıl öncesine dayanı-
yor. 180 kişi kapasiteli trende
yolcular, lavabo ve mini buz-
dolabıyla donatılmış kon-
forlu yataklı kabinlerinin
pencerelerinden ya da ye-
mekli vagonda ızgara köfte
ve diğer Türk lezzetlerini yer-
ken, sürekli değişen manzarayı
izleyebiliyor. Gezi durakları, iki
yönde de yaklaşık 24 saatlik yolcu-
lukta farklı duraklarda birkaç saatlik
molalarla yolcuların keşif yapıl-
masına olanak tanıyor.

Cuma günü öğleden sonra
Ankara'dan doğuya doğru
yola çıkan yolcular, cumar-
tesi sabahı gün doğmadan üç
saat önce Bronz Çağı’ndan
günümüze ulaşan, M.Ö. 3000
yılından kalma duvar resimle-
rinin de bulunduğu Arslan-
tepe’nin evi Malatya’ya varıyor.
Batıya dönüş esnasında yolcular,
M.Ö. 8. yüzyıldan beri tepeden şehri izle-
yen Harput Kalesi’nin de bulunduğu Elazığ’da 4
saat, pazartesi sabahı ise karlarla kaplı uyuyan vol-
kan Erciyes Dağı’nın gölgesindeki eski Selçuklu ka-
lesi Kayseri’de 3 saat keşif imkânı buluyor. Tüm

bunlar, daha az ziyaret edilen bu bölgenin sunduğu
zengin olanakların sadece bir kısmı.”

turistik DiyArBAkır ekspresi
ile 729 kişi seyAHAt etti

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
seyahat severler için bir alternatif olarak hayata geçir-
dikleri Turistik Diyarbakır Ekspresi’nin, bin 51 kilo-
metrelik Ankara – Diyarbakır parkurunda 180 kişilik
kapasitesi ve 6 yataklı, bir yemekli vagon ile 19 Nisan
– 16 Haziran arasında yaptığı 8 seferde 729 yolcuya
unutulmaz bir deneyim yaşattığını söyledi.

29 Temmuz 2024 Pazartesi FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

koç (21 Mart-19 nisan) Hedefinize yönelik olarak
yaptığınız çalışmaların sizi yormadığı bir gerçek.

Partnerinize olan tutkularınız sizi farklı bir şekilde
yönlendirebilir. Ona duygusal sürprizler yapabilir ve daha
fazla yanında olabilirsiniz. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Endişeli bir ruh hali için-
desiniz ve bu durumunuz çevrenize de olumsuz yan-

sıyor. Gün içerisinde istemediğiniz karşılaşmalar ola-
bilir. Bu durumu idare edecek şekilde davranmalısınız. Pay-
laşımlarınızı sınırlı tutmak çözüm olabilir.  

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Dostlarınız ile görüş-
mek ve de paylaşmak için uygun bir gündesiniz. Kar-

şınızdaki kişilere güvenmediğinizi hissediyorsanız
hatır için ilişkinizi sürdürmemelisiniz. Sosyal faaliyetleriniz
kontrolsüz artıyor. 

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Birlikte olduğu-
nuz kişilerle yeteneklerinizi birleştirerek, sizin de ön-

cülüğünüzü yaptığınız bazı projelerin startını verecek-
siniz. Bu anlamda bazı destekleri de alma konusunda iyi iliş-
kileriniz söz konusu.

Aslan (23 temmuz-22 Ağustos) Partnerinizin ko-
nuşmalarından dolayı gereksiz bir alınganlık göste-

rebilirsiniz. Kafanızda gereksiz kuruntular yaparak
ilişkinizi olumsuz bir noktaya çekmeyin. Çok daha iyisi eli-
nizden gelebilin. 

Başak (23 Ağustos-22 eylül) Her ne olursa olsun
kendinizi haklı çıkartmak gibi bir gereksiz gayretiniz

oluyor. Bu bağlamda yakın çevrenizin sizden uzaklaş-
ması gayet olası bir durum. Çözüm üretmek yine sizin gay-
retinize bağlı. 

terazi (23 eylül-22 ekim) Duygularınızı paylaşır-
ken dikkatli olmalı ve istemeden gereksiz yere etki-

lenmemelisiniz. Zihinsel enerjinizi çevrenize
gösterebileceğiniz bir dönemdesiniz. Kendinizi daha iyi
ifade yöntemlerini araştırmalısınız. 

Akrep (23 ekim-21 kasım) Kapasitenizin üstünde
zorluyor ve hata yapmaya alan açıyorsunuz. Bu bağ-
lamda hırslarınızı biraz dizginlemelisiniz. Dostlarını-

zın önerilerini dikkate alarak kendinize dair bir süreç analizi
yapmalısınız.

yay (22 kasım-21 Aralık) Dominant tavırlarınız yine
dikkat çekebilir. Daha tahammüllü olmaya gayret et-

melisiniz. Ailenize karşı sorumluluğunuzu yine işini-
zin önünde tutuyor ve riske giriyorsunuz. Doysa bu işin
çözümü dengeli olmak. 

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Bilgilerinizi ve özgün fi-
kirlerinizi belli bir potada toplayarak depolamaktan

yanasınız. Bugün katılacağınız bir toplantıda belirli
paylaşımlar gösterseniz de eteğinizdekilerin tümünü dökme-
meye özen göstermelisiniz.

kova (20 ocak-18 şubat) Mesleğiniz ile ilgili gay-
retlerinizin karşılığını görmek konusunda tereddüt-

lüsünüz. Olayların hem içinde hem de dışında kalabil-
meyi iyi başarıyorsunuz. Farklı duruşunuzun geri dönüşle-
rini alacağınız bir gündesiniz.

Balık (19 şubat-20 Mart) Güçlü duygularınız sizi
yorgun ve sinirli yapıyor. Şartlar ne olursa olsun, taviz
vermekten hoşlanmıyorsunuz. İsteklerinizde sabırlı

bir tutum izleyerek, hedeflerinize ulaşmayı planlıyorsunuz.
Bu tavrınız takdirle karşılanıyor.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının, TCDD Taşımacılık ile hayata geçirdiği Turistik Diyarbakır Ekspresi,
dünyanın önde gelen dergilerinden TIME tarafından, ilgi çekici, yeni ve heyecan verici

deneyimler sunan destinasyonların bulunduğu, "2024'te Dünyanın En Harika 100 Yeri" listesinde yer aldı.

Diyarbakır Ekspresi tımE
dergisinin en iyi 100 listesinde

Dededen toruna uzanan ahşap oyuncak ustalığı

Inna konserlerine
devam ediyor

usta Ali Özbey, "Ahşap oyuncaklar hasar görmesi durumunda tamir edilebilir, ileride
antika olabilir ve nesilden nesle geçebilir. yani hatırası olan oyuncaklardır" dedi.

Bakan Uraloğlu, Turistik Diyarbakır Ekspresi ile
seyahat eden yolcuların güzel anılar biriktirdiğini be-
lirterek, “Eşsiz coğrafyalarda süzülen turizm elçisi
trenlerimiz turizme alternatif sunarak geçtiği illerin
ekonomisine de katkı sağlıyor. Ünü ülke sınırlarını

aşan ve dünyanın en güzel rotalarından birisinde
hizmet veren Turistik Diyarbakır Ekspresimiz

de bunlardan biri. Bölge ekonomisini canlan-

dırmaya katkı sağlayan Turistik Diyarbakır Ekspre-
siyle, güzergah boyunca buralardaki tarihi ve kültürel
değerler ile doğa harikası manzaraları görme imkânı
sunuldu. Aslında turistik trenler hem vatandaşlarımıza
hem de yurtdışından ülkemize gelen konuklarımıza, de-
miryollarımızın yeni yüzü ve vizyonuyla, dahası Türki-
ye’nin yeni yüzü ve vizyonuyla örtüşen bir etkinlik
sunuyor.” açıklamasında bulundu.     (Haber Merkezi)

“Trenlerimiz GeçTiği illerin ekonomisine kaTkı sağlıyor”

Çeyrek asırdır ahşap oyuncak yapan ve mesle-
ğine tutkuyla bağlı olan Ali Özbey, bu oyun-
cakların nesilden nesle aktarılan kıymetli

birer hatıra olduğunu söyledi. Teknolojinin hızla iler-
lediği günümüzde, geleneksel ve kültürel değere
sahip bazı meslekler yok olma tehlikesiyle karşı kar-
şıya.

Özbey, 26 yıldır ahşaptan oyuncak yaptığını be-
lirterek, çalışmaya ilkokul 5'inci sınıfta abisinin ya-
nında mobilyacı çırağı olarak başladığını ve bu
süreçte el becerisini geliştirdiğini aktardı. İlk olarak
1998'de oğlu için ahşap bir at oyuncağı yaptığını dile
getiren Özbey, bu oyuncağı görenlerin kendisinden
taleplerde bulunduğunu ve bir süre sonra ahşaptan
oyuncak yapma hobisinin işe dönüştüğünü söyledi.

"AHşAp oyuncAk
Her yAşA HitAp eDiyor"

Ahşap oyuncaklara her yaştan vatandaşın ilgi gös-
terdiğini vurgulayan Özbey, "Çocukluğunda topaçla
oynayan yaşı büyük insanlar ister istemez görünce to-
paçlara yöneliyor." dedi.

Özbey, çocukların da ahşap oyuncakları sevdiğini
belirterek, "Normalde çocuklar ya polis ya da doktor
olmayı hayal ediyor ama benimle yarım saat vakit ge-
çirdikten sonra 'ben büyüyünce oyuncakçı olacağım'
diyebiliyorlar. Bu insanı çok mutlu ediyor." ifadele-
rini kullandı. Ahşap oyuncakların özelliklerine deği-
nen Özbey, bu oyuncakların doğal bir materyalden

yapılması nedeniyle diğerlerine göre daha sağlıklı ol-
duğunu, oyuncakların her birinde insan emeği bulun-
duğunu vurguladı.

Özbey, ahşaptan yapılan oyuncakların uzun yıllar
kullanılabileceğine dikkati çekerek, "Ahşap oyuncak-
lar hasar görmesi durumunda tamir edilebilir ve ile-
ride antika olabilir. Bir de nesilden nesle geçebilir.
Yani hatırası olan oyuncaklardır. Eğer saklarsanız to-
rununuz da oynayabilir, torununuzun torunu da oy-
nayabilir." diye konuştu.

"Bir ÇocuğA oyuncAkÇı DenDiğinDe
AklınA AVM'ler geliyor"

Çocukların günümüzde oyuncakçı olarak sadece
AVM'lerde bulunan mağazaları akıllarına getirdiğine
işaret eden Özbey, gençlerin de ahşap oyuncak ya-
pımı ile ilgilenmesini arzu ettiğini dile getirdi. Özbey,
mesleğine ilişkin, "Hani zengin olmazsınız, aç da kal-
mazsınız ama geçiminizi sağlarsınız." tanımlamasını
yaptı. Özbey, ahşap oyuncak yapımının ciddi bir sabır
ve emek istediğine dikkati çekerek, bu mesleğe ilgi
duyan gençlere şu tavsiyelerde bulundu: "Bir kere
usta-çırak ilişkisiyle yetişmesi gerekiyor. Yani ahilik
kültürünü bilmesi gerekiyor. Bu işi direkt para kazan-
mak değil de önce bir bilgi birikimine ulaşıp ondan
sonra geçim kaynağı haline getirmesi gerekiyor. Yani
biraz sakin ve dingin olmaları lazım. Ahşap oyuncak
yapan kişinin sabırlı olması lazım. Bu zor bir şey.
İşini severek yapması lazım."                             (AA)

Dünyaca ünlü sanatçı Inna Türkiye'de birçok
konser verecek ve ülkeyi ziyarette bulunan
nadir isimlerden. Dünya çapında tanınan

şarkıcı yeni konserlerle Avrupa'da gezmeye devam
ediyor. Şarkıcının yakın zamanda İstanbul ziyareti
de olabilir.                                    (Haber Merkezi)

Bir süredir konser turnelerinde olan Adele
yorulduğunu ve evine dönmek istediğini
açıkladı. Kısa süre sonra yeniden şarkı-

lara ve konser çalışmalarına başlayabilecekini
fakat şimdilik Londra'da biraz dinlenmek iste-
diğini açıklayan Adele yakın arkadaşlarıyla
vakit geçiriyor.                      (Haber Merkezi)

Adele memleketine dönüyor
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